
 

第２３回 石川県ジュニアトランポリン競技選手権大会 

兼 第３３回石川県トランポリン競技選手権大会予選会 
  

 

大 会 成 績 
 

 

 

会場 ；  輪島市一本松総合運動公園体育館 サン・アリーナ 

 

期日 ；  平成１８年７月２９日(土）・３０日（日） 

 

尚、予選と決勝の合計得点の最も高い選手に贈られる北國杯の受賞者は 

 

ハイクラス中学男子      田崎 勝史（金沢クリール） 

 

ハイクラス中学女子      関 友香子（金沢クリール） 



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 16 Y111

B クラス小学生低学年男子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：えの目　　難：松岡・清水美

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
中谷

２審
鰀目

３審
寺田

４審
清水

５審
稲田

規定
得点

順
位

１審
北野

２審
梶谷

３審
福井

４審
浅田

５審
山崎

自由
得点

難
度

得点
合計
得点

順位

1  小寺　俊希  こでら　としき  七塚ジュニア 6.1 5.9 6.0 5.9 6.0 17.9 16 6.3 6.5 6.7 6.4 6.2 19.2 0.9 20.1 38.0 16

7  須谷　彰太  すだに　しょうた  加賀アイリスジャンピングクラブ 6.6 6.4 6.8 6.5 6.9 19.9 15 6.4 6.5 6.9 6.6 6.5 19.6 0.8 20.4 40.3 15

12  笠嶋　龍太郎  かさしまりゅうたろう  七塚ジュニア 7.1 6.8 6.5 6.8 6.6 20.2 13 7.1 6.8 6.7 6.8 6.8 20.4 0.9 21.3 41.5 14

13  片山　征士  かたやま　まさし  プラッツトランポリンクラブ 7.1 7.0 6.5 6.3 6.7 20.2 14 6.9 6.8 6.7 7.0 7.1 20.7 1.0 21.7 41.9 13

2  池田　昇  いけだ　のぼる  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.0 7.0 7.0 6.9 6.9 20.9 10 6.9 6.6 6.8 6.7 6.9 20.4 0.9 21.3 42.2 12

3  樋谷　怜穏  ひや　れおん  野々市町少年少女トランポリンクラブ6.9 6.9 6.8 6.7 6.8 20.5 12 7.4 7.2 6.9 6.9 7.0 21.1 1.0 22.1 42.6 11

1 5  金丸　正明  かなまる　まさあき  七塚ジュニア 7.2 7.0 6.9 6.8 6.8 20.7 11 7.2 7.5 7.1 7.0 7.2 21.5 0.9 22.4 43.1 10

2 16  今町　彰吾  いままち　しょうご  タートルクラブ 7.3 7.2 7.1 6.8 7.1 21.4 9 7.0 7.2 7.5 7.2 7.5 21.9 0.9 22.8 44.2 9

3 4  長尾　俊佑  ながお　しゅんすけ  野々市ジュニア 7.4 7.1 7.4 7.2 7.0 21.7 8 7.8 7.6 7.5 7.2 7.6 22.7 1.0 23.7 45.4 8

4 8  前川　秀人  まえかわ　しゅうと  キャッツアイKANAZAWA 7.5 7.2 7.6 7.3 7.3 22.1 6 7.7 7.7 7.5 7.1 7.5 22.7 1.0 23.7 45.8 7

5 6  坪田　悟  つぼた　さとる  小松東部トランポリンクラブ 7.0 6.9 7.3 7.4 7.8 21.7 7 7.9 7.8 7.9 7.5 7.8 23.5 0.8 24.3 46.0 6

6 14  坂本　歩巳  さかもと　あゆみ  ピーターパンTC 7.4 7.4 7.6 7.5 7.6 22.5 5 7.8 8.0 7.7 7.6 7.8 23.3 0.9 24.2 46.7 5

7 10  和田　岳大  わだ　たけひろ  トータスクラブ 7.6 7.5 7.7 7.3 7.6 22.7 4 7.8 8.0 7.6 7.7 7.6 23.1 1.0 24.1 46.8 4

8 15  吉田　雄飛  よしだ　ゆうひ  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.6 7.7 7.6 7.4 22.9 3 7.9 8.1 7.7 7.6 7.5 23.2 1.0 24.2 47.1 3

9 11  宮野　冬馬  みやの　とうま  プラッツトランポリンクラブ 7.7 7.4 7.8 7.4 7.8 22.9 2 7.9 8.0 7.6 7.8 7.8 23.5 1.0 24.5 47.4 2

10 9  豊後　勇  ぶんご　いさむ  トータスクラブ 7.8 7.6 7.8 7.5 7.5 22.9 1 8.1 8.0 7.8 7.8 7.9 23.7 1.0 24.7 47.6 1

2006/7/30

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 42 Y112

B クラス小学生低学年女子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：中川　　難：吉倉・清水

試
技
順

選手名 ふりがな クラブ名
１審
久保

２審
北野

３審
松岡

４審
清水

５審
梶谷

規定
得点

順位
１審
稲田

２審
古

３審
中島

４審
寺田

５審
古

自由
得点

難
度

得点
合計
得点

順位

 川上　瑞季  かわかみ　みずき  白山ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン 0.0 42

 岩城　利佳  いわき　りか  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 6.3 6.5 6.3 6.3 6.4 19.0 41 6.8 6.8 7.1 6.8 6.7 20.4 0.9 21.3 40.3 41

 藤井　志帆  ふじい　しほ  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.1 7.0 7.0 6.8 21.1 28 6.3 6.4 6.4 6.1 6.1 18.8 0.7 19.5 40.6 40

 小川　愛永  おがわ　まなえ  加賀アイリスジャンピングクラブ 6.5 7.1 6.7 6.4 6.5 19.7 39 6.7 6.9 6.8 6.6 7.0 20.4 0.8 21.2 40.9 39

 高橋　さやか  たかはし　さやか  宇ノ気クラブ 6.8 6.7 6.9 6.9 6.6 20.4 36 6.8 6.8 6.7 7.2 6.9 20.5 0.8 21.3 41.7 38

 塩谷　美空  しおたに　みく  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 6.9 6.6 7.0 6.6 6.5 20.1 37 6.8 6.9 7.0 6.9 6.9 20.7 0.9 21.6 41.7 37

 松原　真結  まつばら　まゆ  宝達志水町クラブ 6.7 6.6 6.7 6.8 6.6 20.0 38 7.0 6.8 7.2 7.3 7.1 21.3 0.7 22.0 42.0 36

 宮本　彩加  みやもと　あやか  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.0 6.9 6.7 6.9 6.7 20.5 33 6.8 6.9 7.0 6.9 7.1 20.8 0.9 21.7 42.2 35

 武原　未菜  たけはら　みな  七塚トランポリンクラブ 6.5 6.8 6.6 6.5 6.4 19.6 40 7.1 7.3 7.3 7.4 6.8 21.7 0.9 22.6 42.2 34

 虎本　藍  とらもと　あい  ビッグスプリング 6.9 6.8 6.7 6.9 6.9 20.6 32 6.8 7.0 7.1 7.0 7.1 21.1 0.8 21.9 42.5 33

 亀谷　夏未  かめたに　なつみ  プラッツトランポリンクラブ 6.9 6.6 7.0 6.8 6.7 20.4 35 7.0 7.1 7.3 6.9 7.2 21.3 1.0 22.3 42.7 32

 山内　麻以奈  やまうち　まいな  タートルクラブ 7.1 6.7 7.4 6.8 6.8 20.7 30 7.2 7.4 7.2 6.8 7.3 21.7 0.8 22.5 43.2 31

 若林　茜吏  わかばやし　あかり  野々市町少年少女トランポリンクラブ6.8 6.8 6.9 7.2 7.0 20.7 31 7.3 7.2 7.5 7.0 7.3 21.8 0.8 22.6 43.3 30

 西村　香海  にしむら　こうみ  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.1 7.1 6.9 7.3 21.3 25 7.0 7.1 7.4 7.1 6.8 21.2 0.9 22.1 43.4 29

 岡田　葵  おかだ　あおい  金沢トランポリンクラブ 6.9 7.1 7.1 7.5 7.0 21.2 26 7.4 7.3 7.5 7.0 7.1 21.8 0.8 22.6 43.8 28

 佐藤　舞  さとう　まい  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 6.9 6.8 6.8 7.0 6.7 20.5 34 7.5 7.5 7.7 7.4 7.5 22.5 0.9 23.4 43.9 27

 長谷川　桃子  はせがわ　ももこ  野々市町少年少女トランポリンクラブ7.0 7.1 6.9 7.0 6.7 20.9 29 7.5 7.3 7.4 7.6 7.4 22.3 0.8 23.1 44.0 26

 川端　優果  かわばた　ゆうか  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.4 7.3 7.0 6.9 21.7 19 7.2 7.2 7.2 7.4 7.2 21.6 0.8 22.4 44.1 25

 田中　結子  たなか　ゆうこ  つばたトランポリンクラブ 7.1 7.4 7.2 7.2 7.1 21.5 22 7.5 7.2 7.3 7.1 7.4 21.9 0.9 22.8 44.3 24

 松田　涼香  まつだ　すずか  野々市ジュニア 7.0 6.8 7.3 7.0 7.2 21.2 27 7.1 7.5 7.6 7.2 7.4 22.1 1.0 23.1 44.3 23

 大谷　紗里奈  おおたに　さりな  内灘ジュニア 7.1 7.3 7.2 7.1 7.0 21.4 23 7.6 7.2 7.5 7.5 7.3 22.3 0.8 23.1 44.5 22

2006/7/30

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 42 Y112

B クラス小学生低学年女子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：中川　　難：吉倉・清水

試
技
順

選手名 ふりがな クラブ名
１審
久保

２審
北野

３審
松岡

４審
清水

５審
梶谷

規定
得点

順位
１審
稲田

２審
古

３審
中島

４審
寺田

５審
古

自由
得点

難
度

得点
合計
得点

順位

2006/7/30

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

 林　　 咲  はやし　さき  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.2 7.3 7.1 7.7 21.7 18 7.6 7.2 7.6 7.2 7.3 22.1 0.8 22.9 44.6 21

 和田　七海  わだ　ななみ  ツイストクラブ 7.1 7.2 7.2 7.4 7.2 21.6 21 7.5 7.6 7.3 7.5 7.5 22.5 1.0 23.5 45.1 20

 安田　ゆうき  やすた　ゆうき  松任トランポリンクラブ 7.2 7.4 7.1 7.7 7.4 22.0 12 7.5 7.2 7.4 7.3 7.5 22.2 1.0 23.2 45.2 19

 源田　桐菜  げんだ　きりな  つばたトランポリンクラブ 7.3 7.4 7.4 7.0 7.1 21.8 16 7.6 7.5 7.4 7.5 7.3 22.4 1.0 23.4 45.2 18

 小西　利佳  こにし　りか  野々市町少年少女トランポリンクラブ7.2 7.2 6.9 7.2 7.0 21.4 24 7.6 7.4 7.7 7.7 7.7 23.0 0.8 23.8 45.2 17

 端保　美穂  たんぼ　みほ  トータスクラブ 7.3 7.2 7.4 7.0 7.3 21.8 17 7.5 7.5 7.6 7.5 7.5 22.5 1.0 23.5 45.3 16

 青山　星璃翔  あおやま　せりか  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.1 7.5 7.4 7.1 21.6 20 7.8 7.4 7.5 7.6 7.6 22.7 1.0 23.7 45.3 15

 西　   夢乃  にし　ゆめの  ピーターパンTC 7.4 7.5 7.2 7.4 7.0 22.0 13 7.4 7.6 7.3 7.8 7.6 22.6 0.9 23.5 45.5 14

 橋本　千絵美  はしもと　ちえみ  小松東部トランポリンクラブ 7.3 7.3 7.5 7.7 7.5 22.3 10 7.8 7.2 7.5 7.5 7.7 22.7 0.8 23.5 45.8 13

 歩田　捺実  ふだ　なつみ  おてんばキッズ 7.1 7.5 7.2 7.2 7.5 21.9 15 7.8 7.7 7.7 7.8 7.7 23.2 0.7 23.9 45.8 12

 岩木　奈央  いわき　なお  ツイストクラブ 7.3 7.4 7.0 7.4 7.3 22.0 14 7.5 7.9 7.5 7.8 7.8 23.1 1.0 24.1 46.1 11

1  大西　宏奈  おおにし　ひろな  キャッツアイKANAZAWA 7.4 7.5 7.5 7.3 7.7 22.4 9 7.5 7.8 7.6 7.7 7.6 22.9 1.0 23.9 46.3 10

2  上田　凪紗  うえだ　なぎさ  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.5 7.3 7.7 7.5 22.3 11 7.7 7.6 7.7 7.8 7.7 23.1 0.9 24.0 46.3 9

3  澤川　明李  さわかわ　あかり  キャッツアイKANAZAWA 7.5 7.4 7.5 7.5 7.5 22.5 8 7.7 7.6 7.4 7.6 7.7 22.9 1.0 23.9 46.4 8

4  黒川　綾花  くろかわ　あやか  小松イルカクラブ 7.6 7.4 7.6 7.2 7.6 22.6 6 7.7 7.7 7.6 7.4 7.6 22.9 1.0 23.9 46.5 7

5  井上　夏奈  いのうえ　かな  内灘ジュニア 7.5 7.6 7.4 7.4 7.8 22.5 7 7.8 7.6 7.6 7.8 7.8 23.2 1.0 24.2 46.7 6

6  棒田　有紀  ぼうだ　ゆき  キャッツアイKANAZAWA 7.3 7.7 7.5 7.7 7.8 22.9 5 8.0 7.9 7.9 7.8 7.8 23.6 1.0 24.6 47.5 5

7  長尾　光喜  ながお　みつき  野々市ジュニア 8.1 7.7 8.0 7.9 8.0 23.9 2 8.0 7.6 7.7 7.6 7.9 23.2 1.0 24.2 48.1 4

8  田丸　佳穂  たまる　かほ  トータスクラブ 7.7 7.8 7.9 7.8 7.5 23.3 4 8.0 7.9 8.0 7.9 7.8 23.8 1.0 24.8 48.1 3

9  松井　瑠美  まつい　るみ  トータスクラブ 7.8 7.9 8.3 8.0 8.2 24.1 1 8.2 8.0 8.2 8.0 8.0 24.2 1.0 25.2 49.3 2

10  中込　陽菜  なかごめ　ひな  トータスクラブ 8.0 8.0 8.0 7.7 7.8 23.8 3 8.4 8.1 8.3 8.0 8.1 24.5 1.0 25.5 49.3 1



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 15 Y121

B クラス小学生高学年男子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：えの目　　難：松岡・清水美

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
中谷

２審
鰀目

３審
寺田

４審
清水

５審
稲田

規定
得点

順
位

１審
北野

２審
梶谷

３審
福井

４審
浅田

５審
山崎

自由
得点

難
度

得点
合計
得点

順位

11  浜田　昌利  はまだ　しょうり  プラッツトランポリンクラブ キ ケ ン 0.0 15

15  北田　柊太  きただ　とうた  松任トランポリンクラブ 6.7 6.6 7.1 6.6 6.6 19.9 10 2.3 2.0 2.3 2.3 2.2 6.8 0.2 7.0 26.9 14

3  岡田　悠作  おかだ　ゆうさく  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 6.8 6.6 6.5 6.1 6.2 19.3 12 5.9 5.7 5.7 6.0 6.1 17.6 0.7 18.3 37.6 13

7  池田　悟  いけだ　さとる  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 6.7 6.8 6.7 6.6 6.7 20.1 8 6.4 6.2 6.1 6.7 6.6 19.2 0.9 20.1 40.2 12

12  小坂　拓郎  こざか　たくろう  つばたトランポリンクラブ 6.5 6.5 6.4 6.3 6.3 19.2 13 6.8 6.7 6.7 6.8 6.8 20.3 0.9 21.2 40.4 11

1 13  山内　諒雅  やまうち　りょうが  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 6.2 6.4 6.3 6.2 6.3 18.8 14 6.9 7.0 6.7 7.1 7.0 20.9 0.9 21.8 40.6 10

2 10  竹本　大亮  たけもと　だいすけ  小松イルカクラブ 6.4 6.4 6.6 6.3 6.7 19.4 11 6.6 7.0 6.9 6.9 6.9 20.7 1.0 21.7 41.1 9

3 5  荒川　凌汰  あらかわ　りょうた  おてんばキッズ 6.9 7.0 6.5 6.5 6.6 20.0 9 7.3 7.4 7.6 7.3 7.4 22.1 0.7 22.8 42.8 8

4 8  足立　遥  あだち　はるか  金沢学院北國クラブ 6.8 7.1 7.0 7.0 7.0 21.0 7 7.4 7.3 7.3 7.3 7.4 22.0 0.8 22.8 43.8 7

5 4  島崎　宏樹  しまざき　ひろき  ツイストクラブ 7.4 7.3 7.2 7.0 7.3 21.8 6 7.0 7.0 7.2 7.3 7.2 21.4 1.0 22.4 44.2 6

6 14  山岸　眞人  やまぎし　まひと  粟生トランポリンクラブ 7.4 7.3 7.5 7.4 7.6 22.3 4 7.6 7.7 7.7 7.6 7.4 22.9 0.8 23.7 46.0 5

7 1  坂野　真聖   さかの　まさきよ  金沢学院北國クラブ 7.6 7.5 7.6 7.1 7.2 22.3 5 8.0 7.9 7.5 7.4 7.5 22.9 1.0 23.9 46.2 4

8 9  櫛引　平良   くしびき　たいら  七塚トランポリンクラブ 7.8 7.6 7.7 7.6 7.6 22.9 2 7.6 7.7 7.6 7.6 7.6 22.8 1.0 23.8 46.7 3

9 6  宮前　誠太  みやまえ　せいた  宇ノ気クラブ 7.5 7.3 7.7 7.5 7.5 22.5 3 8.1 8.0 7.7 7.6 7.7 23.4 1.0 24.4 46.9 2

10 2  堂屋　陽平  どうや　ようへい  松任トランポリンクラブ 8.0 7.7 7.8 7.6 7.6 23.1 1 7.5 7.9 7.8 7.9 7.7 23.4 1.0 24.4 47.5 1

2006/7/30

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 55 Y122

B クラス小学生高学年女子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：えの目　　難：松岡・清水美

予選結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
中谷

２審
鰀目

３審
寺田

４審
清水

５審
稲田

規定
得点

順
位

１審
北野

２審
梶谷

３審
福井

４審
浅田

５審
山崎

自由
得点

難
度

得点
合計
得点

順位

2  前畑　菜々世 まえはた　ななせ  七塚トランポリンクラブ キ ケ ン 0.0 53

13  北出　莉子  きたで　まりこ  松任トランポリンクラブ キ ケ ン 0.0 53

47  川上　遥香  かわかみ　はるか  白山ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン 0.0 53

48  上田　彩羅  うえだ　さいら  輪島市トランポリン協会 5.2 5.4 5.8 6.3 6.0 17.2 52 6.4 6.0 6.1 6.5 6.1 18.6 0.8 19.4 36.6 52

31  角出　愛実  かどで　あみ  加賀アイリスジャンピングクラブ 6.7 6.7 7.0 6.8 6.5 20.2 47 6.2 6.1 6.0 6.3 6.3 18.6 0.6 19.2 39.4 51

27  中谷　斐咲香 なかや　ひさこ  加賀アイリスジャンピングクラブ 6.2 6.1 6.1 6.3 6.2 18.5 50 7.1 6.9 7.0 7.2 7.0 21.1 0.8 21.9 40.4 50

26  米田　美登里 よねだ　みどり  松任トランポリンクラブ 6.1 5.8 6.2 5.9 5.6 17.8 51 7.4 7.3 7.4 7.4 7.0 22.1 1.0 23.1 40.9 49

53  佐藤　遥奈  さとう　はるな  内灘ジュニア 6.2 6.4 6.4 6.0 6.2 18.8 49 7.3 7.2 7.2 7.2 7.1 21.6 1.0 22.6 41.4 48

45  表　   理子  おもて　りこ  宝達志水町クラブ 7.0 6.9 6.8 7.0 6.8 20.7 44 7.0 6.8 6.6 6.7 6.9 20.4 0.8 21.2 41.9 47

7  古今　吏美  ここん　さとみ  輪島市トランポリン協会 7.0 6.9 6.7 6.7 6.7 20.3 46 7.2 6.8 7.1 7.1 7.1 21.3 0.8 22.1 42.4 46

28  木越　香花  きごし　きょうか  七塚トランポリンクラブ 6.4 6.5 6.7 6.5 6.5 19.5 48 7.3 7.4 7.6 7.6 7.4 22.4 0.9 23.3 42.8 45

41  島本　このみ  しまもと　このみ  ビッグスプリング 6.9 6.9 6.9 6.8 7.0 20.7 45 7.2 7.0 7.0 7.2 7.0 21.2 1.0 22.2 42.9 44

35  遠藤　奈津実 えんどう　なつみ  宇ノ気クラブ 7.5 7.4 7.1 7.2 7.2 21.8 27 6.7 6.8 6.8 6.9 7.0 20.5 0.9 21.4 43.2 43

55  高島　ひかる  たかしま　ひかる  ビッグスプリング 7.4 7.1 7.0 6.9 7.0 21.1 36 7.2 6.9 6.9 7.2 7.1 21.2 1.0 22.2 43.3 42

14  川端　花奈  かわばた　かな  七塚ジュニア 6.9 6.9 7.2 7.3 7.0 21.1 37 7.4 7.2 7.0 7.3 7.0 21.5 0.8 22.3 43.4 41

9  寺島　悠衣  てらしま　ゆい  松任トランポリンクラブ 7.3 7.2 7.0 6.7 6.6 20.9 42 7.1 7.1 7.3 7.3 6.8 21.5 1.0 22.5 43.4 40

22  大橋　奏美  おおはし　かなみ  松任トランポリンクラブ 7.0 6.9 7.1 7.0 6.9 20.9 41 7.1 7.0 7.2 7.2 7.2 21.5 1.0 22.5 43.4 39

34  横川　真奈  よこがわ　まな  松任トランポリンクラブ 7.1 6.9 6.9 7.0 6.8 20.8 43 7.2 7.2 7.4 7.3 7.2 21.7 1.0 22.7 43.5 38

24  持木　浩恵  もちき　ひろえ  ビッグスプリング 7.2 7.1 7.0 7.0 7.0 21.1 38 6.9 7.2 7.2 7.1 7.5 21.5 1.0 22.5 43.6 37

25  中村　優希  なかむら　ゆき  松任トランポリンクラブ 7.0 7.0 7.2 7.1 7.1 21.2 35 7.2 7.0 7.2 7.5 7.3 21.7 1.0 22.7 43.9 36

39  角谷　歩  かくたに　あゆみ  金沢トランポリンクラブ 7.4 7.3 7.3 7.3 7.1 21.9 26 7.1 6.9 7.0 7.1 7.1 21.2 1.0 22.2 44.1 35

2006/7/30

規　定　演　技 自　由　演　技試
技
順
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B クラス小学生高学年女子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：えの目　　難：松岡・清水美

予選結果
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福井
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自由
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2006/7/30

規　定　演　技 自　由　演　技試
技
順

54  南谷　美津希 みなみだに　みずき 宝達志水町クラブ 7.0 7.1 7.4 7.3 7.1 21.5 32 7.2 7.2 7.3 7.4 7.5 21.9 0.7 22.6 44.1 34

12  安田　ひかる  やすた　ひかる  松任トランポリンクラブ 7.2 7.0 7.0 6.9 6.8 20.9 40 7.4 7.4 7.5 7.4 7.2 22.2 1.0 23.2 44.1 33

50  南谷　理緒  みなみだに　りお  宝達志水町クラブ 7.2 7.2 7.2 7.2 7.0 21.6 30 7.5 7.3 7.2 7.2 7.2 21.7 0.9 22.6 44.2 32

49  川崎　梢  かわさき　こずえ  松任トランポリンクラブ 7.3 7.1 7.2 7.2 7.3 21.7 29 7.1 7.1 7.3 7.2 7.4 21.6 1.0 22.6 44.3 31

33  中橋　実花  なかはし　みか  松任トランポリンクラブ 7.0 7.3 6.8 7.0 7.0 21.0 39 7.5 7.2 7.4 7.4 7.5 22.3 1.0 23.3 44.3 30

19  岩木　美奈  いわき　みな  ツイストクラブ 7.7 7.5 7.2 7.2 7.0 21.9 25 7.4 7.2 7.2 7.3 7.0 21.7 1.0 22.7 44.6 29

1  植田　朱音  うえだ　あかね  内灘ジュニア 7.2 7.1 7.3 7.0 7.0 21.3 34 7.5 7.2 7.4 7.5 7.6 22.4 0.9 23.3 44.6 28

51  高木　園生  たかぎ　そのお  つばたトランポリンクラブ 7.1 7.2 7.1 7.0 7.2 21.4 33 7.5 7.4 7.2 7.5 7.6 22.4 1.0 23.4 44.8 27

11  三池　真由  みいけ　まゆ  ツイストクラブ 7.6 7.5 7.4 7.2 7.1 22.1 23 7.5 7.1 7.1 7.3 7.4 21.8 1.0 22.8 44.9 26

30  仕舘　実怜  したて　みさと  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.2 7.5 7.3 7.6 22.1 22 7.6 7.3 7.3 7.3 7.4 22.0 1.0 23.0 45.1 25

18  山本　夏未  やまもと　なつみ  星稜ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.4 7.3 7.2 7.6 22.3 20 7.6 7.3 7.3 7.3 7.4 22.0 0.9 22.9 45.2 24

3  樋谷　歩乃佳 ひや　ほのか  野々市町少年少女トランポリンクラブ7.6 7.4 7.6 7.3 7.3 22.3 18 7.6 7.1 7.3 7.5 7.2 22.0 1.0 23.0 45.3 23

43  喜多　瞳  きた　ひとみ  ツイストクラブ 7.3 7.2 7.6 7.3 7.4 22.0 24 7.4 7.3 7.5 7.6 7.4 22.3 1.0 23.3 45.3 22

6  庄田　咲  しょうだ　さき  内灘ジュニア 7.5 7.4 7.6 7.3 7.7 22.5 16 7.4 7.3 7.1 7.3 7.4 22.0 1.0 23.0 45.5 21

29  堀田　沙彩  ほりた　さあや  内灘ジュニア 7.5 7.4 7.6 7.3 7.4 22.3 19 7.7 7.2 7.4 7.4 7.4 22.2 1.0 23.2 45.5 20

16  喜多　純子  きた　じゅんこ  内灘ジュニア 7.0 7.3 7.2 7.0 7.5 21.5 31 7.8 7.4 7.7 7.6 7.7 23.0 1.0 24.0 45.5 19

37  法花堂　梨央 ほっけとう　りお  宝達志水町クラブ 7.5 7.4 7.3 7.4 7.4 22.2 21 7.6 7.6 7.4 7.7 7.6 22.8 0.8 23.6 45.8 18

44  桜町　佳奈  さくらまち　かな  ツイストクラブ 7.6 7.6 7.6 7.7 7.6 22.8 11 7.6 7.6 7.2 7.4 7.1 22.2 1.0 23.2 46.0 17

8  吉田　安咲美 よしだ　あさみ  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.3 7.4 7.2 7.2 21.7 28 7.8 7.5 7.9 7.8 7.7 23.3 1.0 24.3 46.0 16

23  三井　理帆  みつい　りほ  七塚トランポリンクラブ 7.5 7.5 7.6 7.5 7.7 22.6 15 7.6 7.4 7.5 7.5 7.6 22.6 0.9 23.5 46.1 15

42  長谷川ひかり はせがわ　ひかり  野々市町少年少女トランポリンクラブ7.6 7.5 7.8 7.6 7.7 22.9 9 7.6 7.4 7.5 7.4 7.4 22.3 1.0 23.3 46.2 14
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B クラス小学生高学年女子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：えの目　　難：松岡・清水美
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規　定　演　技 自　由　演　技試
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10  田中　絢子  たなか　あやね　　  つばたトランポリンクラブ 7.5 7.4 7.8 7.5 7.9 22.8 10 7.6 7.7 7.6 7.5 7.5 22.7 1.0 23.7 46.5 13

15  飯向　美帆  いむかい　みほ  七塚トランポリンクラブ 7.3 7.5 7.6 7.5 7.5 22.5 17 7.8 7.7 7.7 7.6 7.6 23.0 1.0 24.0 46.5 12

36  藤田　奈々  ふじた　なな  内灘ジュニア 7.6 7.5 7.6 7.6 7.5 22.7 14 7.9 7.6 7.6 7.7 7.7 23.0 0.9 23.9 46.6 11

1 40  中谷　彩乃  なかたに　あやの  ビッグスプリング 7.7 7.6 7.7 7.5 8.0 23.0 8 7.7 7.9 7.6 7.7 7.7 23.1 1.0 24.1 47.1 10

2 17  髙木　萌咲  たかぎ　もえ  金沢学院北國クラブ 7.6 7.5 7.7 7.8 7.3 22.8 12 7.8 7.9 7.8 7.7 7.6 23.3 1.0 24.3 47.1 9

3 21  宮本　栞  みやもと　しおり  つばたトランポリンクラブ 7.6 7.5 7.6 7.4 7.8 22.7 13 7.8 7.5 7.8 7.8 7.9 23.4 1.0 24.4 47.1 8

4 5  山本　美樹  やまもと　みき  宇ノ気クラブ 7.7 7.6 7.8 7.5 7.8 23.1 6 7.7 7.9 7.7 7.8 7.8 23.3 1.0 24.3 47.4 7

5 52  松田　彩香  まつだ　あやか  野々市町少年少女トランポリンクラブ7.8 7.7 7.8 7.7 7.7 23.2 5 7.8 8.1 7.9 7.7 7.8 23.5 1.0 24.5 47.7 6

6 4  七田　沙季  しちだ　さき  おてんばキッズ 7.8 7.6 7.8 7.6 8.0 23.2 4 8.1 7.9 7.9 7.7 7.8 23.6 0.9 24.5 47.7 5

7 20  中野　絵里加 なかの　えりか  ツイストクラブ 7.8 7.7 7.7 7.5 7.7 23.1 7 8.0 7.9 7.9 7.5 7.9 23.7 1.0 24.7 47.8 4

8 32  谷口　彩夏  たにぐち　あやか  小松東部トランポリンクラブ 7.8 7.7 8.1 7.9 7.9 23.6 2 8.4 7.9 7.9 7.6 7.7 23.5 0.8 24.3 47.9 3

9 46  北　   有里  きた　ゆうり  金沢学院北國クラブ 7.8 7.7 7.9 8.1 8.1 23.8 1 8.1 7.8 7.8 7.8 7.8 23.4 1.0 24.4 48.2 2

10 38  東川　真奈実 ひがしかわ　まなみ 宇ノ気クラブ 7.8 7.8 7.9 8.0 7.9 23.6 3 8.1 8.0 7.9 7.9 8.0 23.9 1.0 24.9 48.5 1
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A クラス小学生低学年男子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：えの目　　難：松岡・清水美
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福井

４審
浅田

５審
山崎

自由
得点

難
度

得点
合計
得点

順位

5  中野　陽太  なかの　ひなた  タートルクラブ 7.4 7.2 6.9 6.9 7.0 21.1 7 7.1 7.0 7.2 7.0 7.3 21.3 2.0 23.3 44.4 8

4  岡田　隼佑  おかだ　しゅんすけ  トータスクラブ 7.0 7.0 6.8 6.8 7.0 20.8 8 7.7 7.3 7.4 7.4 7.5 22.3 1.8 24.1 44.9 7

8  岸　   凌大  きし　りょうた  小松イルカクラブ 7.7 7.5 7.7 7.0 7.3 22.5 6 6.8 7.2 7.3 6.8 7.1 21.1 2.2 23.3 45.8 6

3  中西　達也  なかにし　たつや  キャッツアイKANAZAWA 7.6 7.4 7.5 7.5 7.8 22.6 5 7.3 7.6 7.5 7.3 7.5 22.3 2.7 25.0 47.6 5

2  政木　智行  まさき　ともゆき  キャッツアイKANAZAWA 7.7 7.8 7.9 7.7 7.7 23.2 2 7.1 7.4 7.4 7.3 7.2 21.9 2.9 24.8 48.0 4

1  岡田　浩武  おかだ　ひろむ  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.9 7.6 7.7 7.4 7.6 22.9 4 7.4 7.8 7.5 7.5 7.5 22.5 2.8 25.3 48.2 3

7  高山　陽介  たかやま　ようすけ  キャッツアイKANAZAWA 7.9 7.6 7.6 7.6 7.7 22.9 3 7.5 7.4 7.5 7.5 7.5 22.5 2.9 25.4 48.3 2

6  中西　裕也  なかにし　ゆうや  キャッツアイKANAZAWA 7.7 7.8 7.7 7.9 8.0 23.4 1 7.6 7.6 7.5 7.5 7.6 22.7 2.8 25.5 48.9 1

2006/7/30

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果
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A クラス小学生低学年女子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：えの目　　難：松岡・清水美

試
技
順
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得点
合計
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順位

6  小坂　理子  こさか　りこ  白山ジュニアトランポリンクラブ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12 7.5 7.6 7.6 7.3 7.1 22.4 1.8 24.2 24.2 12

11  広上　遥青  ひろがみ　はるせ  小松イルカクラブ 7.7 7.6 7.6 7.4 7.3 22.6 7 3.1 3.0 2.9 2.9 2.9 8.8 0.9 9.7 32.3 11

1 4  沖野　瑠華  おきの　るか  加賀アイリスジャンピングクラブ 7.0 7.1 7.4 7.1 7.1 21.3 9 6.8 6.5 6.9 7.0 6.6 20.3 1.2 21.5 42.8 10

2 9  中出　瑞希  なかで　みずき  小松イルカクラブ 7.2 7.1 7.2 7.0 7.1 21.4 8 6.6 6.7 6.6 6.4 6.3 19.6 2.3 21.9 43.3 9

3 8  堂前　ひかる どうまえ　ひかる  小松イルカクラブ 7.2 7.1 7.2 6.9 6.9 21.2 10 7.2 6.8 7.1 7.1 7.0 21.2 2.2 23.4 44.6 8

4 2  益田　しおり  ますだ　しおり  星稜ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.0 7.1 7.0 7.0 21.1 11 7.5 7.3 7.5 7.3 7.1 22.1 2.0 24.1 45.2 7

5 1  的場　彩夏  まとば　あやか  トータスクラブ 7.7 7.6 7.6 7.4 7.4 22.6 6 7.5 7.6 7.7 7.5 7.5 22.6 2.2 24.8 47.4 6

6 5  藤田　葉月  ふじた　はづき  白山ジュニアトランポリンクラブ 8.0 7.7 7.8 7.7 7.5 23.2 4 7.9 7.6 7.9 7.6 7.5 23.1 1.2 24.3 47.5 5

7 7  太村　成見  たむら　なるみ  ビッグSつばた 7.8 7.7 7.9 7.8 8.0 23.5 3 7.6 7.5 7.4 7.4 7.5 22.4 2.4 24.8 48.3 4

8 12  吉本　有沙  よしもと　ありさ  キャッツアイKANAZAWA 7.6 7.6 7.9 7.7 7.6 22.9 5 7.8 7.8 7.6 7.4 7.7 23.1 2.5 25.6 48.5 3

9 3  鈴木　菜央  すずき　なお  小松イルカクラブ 8.2 8.0 7.8 8.0 8.1 24.1 1 8.1 8.0 8.1 7.7 8.0 24.1 2.5 26.6 50.7 2

10 10  中野　蘭菜  なかの　らな  星稜ジュニアトランポリンクラブ 8.0 7.9 8.2 8.0 8.0 24.0 2 8.1 8.1 8.1 8.0 8.0 24.2 2.5 26.7 50.7 1

2006/7/30

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果
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A クラス小学生高学年男子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：中川　　難：吉倉・清水

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
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２審
北野

３審
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４審
清水

５審
梶谷

規定
得点

順
位

１審
稲田

２審
古

３審
中島

４審
寺田

５審
古

自由
得点

難
度

得点
合計
得点

順位

11  坂尻　大一  さかじり　だいち  ツイストクラブ キ ケ ン 0.0 11

5  上野  慎介  うえの　しんすけ  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.3 6.8 6.8 6.8 6.6 20.4 9 7.1 6.9 6.6 6.9 6.7 20.5 1.7 22.2 42.6 10

7  今藤　成楠  こんどう　せな  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 6.8 6.6 6.7 6.7 7.0 20.2 10 6.9 7.0 6.5 7.0 6.9 20.8 1.6 22.4 42.6 9

10  源田　智聖  げんた　ちせい  つばたトランポリンクラブ 7.2 7.6 7.2 7.4 6.8 21.8 6 7.2 7.2 7.0 7.3 7.1 21.5 1.8 23.3 45.1 8

8  北崎　貴士  きたさき　たかし  星稜ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.4 7.0 7.0 7.1 21.3 7 7.4 7.7 7.6 7.4 7.5 22.5 2.0 24.5 45.8 7

2  中村　遼  なかむら　りょう  宇ノ気クラブ 7.7 7.5 7.2 7.5 7.2 22.2 5 7.2 7.3 7.6 7.6 7.4 22.3 1.4 23.7 45.9 6

4  八田　晃典  はった　あきのり  小松イルカクラブ 7.0 6.7 7.2 6.9 7.5 21.1 8 7.5 7.3 7.4 7.4 7.2 22.1 2.7 24.8 45.9 5

3  小坂　瑛人  こさか　えいと  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.4 7.6 7.3 7.5 22.5 4 7.1 7.1 7.4 7.0 7.3 21.5 2.8 24.3 46.8 4

6  西村　楓  にしむら　かえで  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.6 7.7 7.5 7.8 23.1 2 7.3 7.6 7.5 7.3 7.4 22.2 2.1 24.3 47.4 3

9  西出　有慧  にしで　あさと  小松イルカクラブ 7.7 7.9 7.4 7.4 8.0 23.0 3 7.6 7.6 7.4 7.3 7.4 22.4 2.6 25.0 48.0 2

1  出戸　佑樹  でと　ゆうき  金沢学院北國クラブ 7.8 7.6 7.9 7.6 7.9 23.3 1 7.9 7.8 7.6 7.5 7.7 23.1 2.0 25.1 48.4 1

2006/7/30

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 35 Y222

A クラス小学生高学年女子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：中川　　難：吉倉・清水

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
久保

２審
北野

３審
松岡

４審
清水

５審
梶谷

規定
得点

順
位

１審
稲田

２審
古幸

３審
中島

４審
寺田

５審
古章

自由
得点

難
度

得点
合計
得点

順位

34  矢内　華代  やない　かよ  ビッグスプリング 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 35 6.3 6.0 6.3 6.4 6.7 19.0 1.2 20.2 20.2 35

19  中村　あゆみ なかむら　あゆみ  アトムクラブ 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.3 34 7.3 7.3 7.4 7.5 7.4 22.1 1.4 23.5 23.8 34

31  勝泉　彩生  かついずみ　さき  つばたトランポリンクラブ 2.2 2.5 2.2 2.4 2.2 6.8 33 6.6 6.6 6.6 6.8 6.9 20.0 1.8 21.8 28.6 33

15  藤川　未南美 ふじかわ　みなみ  小松イルカクラブ 7.7 7.6 7.9 7.6 7.6 22.9 8 2.6 2.7 2.9 2.8 2.8 8.3 0.9 9.2 32.1 32

5  平井　彩香  ひらい　あやか  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.0 7.1 6.9 7.1 21.2 29 7.2 6.8 7.2 7.3 7.4 21.7 1.4 23.1 44.3 31

26  虎本　京  とらもと　みやこ  ビッグスプリング 7.0 7.1 7.0 7.3 6.9 21.1 30 7.1 7.2 7.3 7.4 7.2 21.7 1.8 23.5 44.6 30

33  勝泉　夏生  かついずみ　なつき  つばたトランポリンクラブ 7.1 7.2 7.0 7.2 7.0 21.3 27 7.2 7.2 7.1 7.3 7.2 21.6 1.8 23.4 44.7 29

35  木下　茜  きのした　あかね  宝達志水町クラブ 7.1 7.1 7.0 6.8 6.5 20.9 32 7.5 7.3 7.5 7.5 7.3 22.3 1.5 23.8 44.7 28

20  新井　萌生  あらい　もえみ  加賀アイリスジャンピングクラブ 7.2 7.2 7.2 6.9 7.0 21.4 26 7.3 7.7 7.7 7.5 7.5 22.7 1.1 23.8 45.2 27

24  木下　梢  きのした　こずえ  宝達志水町クラブ 7.2 7.4 7.2 7.5 7.1 21.8 21 7.3 7.2 7.6 7.5 7.4 22.2 1.3 23.5 45.3 26

3  諸井　佐和  もろい　さわ  宇ノ気クラブ 7.2 7.2 6.9 6.9 7.1 21.2 28 7.5 7.7 7.6 7.5 7.6 22.7 1.4 24.1 45.3 25

10  吉田　光希  よしだ　みつき  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.0 7.2 7.0 6.9 21.1 31 7.2 7.1 7.3 7.3 7.5 21.8 2.5 24.3 45.4 24

1  小泉　瑠理  こいずみ　るり  七塚ジュニア 7.2 7.3 7.2 6.9 7.2 21.6 24 7.5 7.4 7.7 7.5 7.5 22.5 1.4 23.9 45.5 23

4  本多　成実  ほんだ　なるみ  宝達志水町クラブ 7.3 7.4 7.0 7.1 7.4 21.8 22 7.6 7.7 7.6 7.5 7.5 22.7 1.2 23.9 45.7 22

11  笠嶋　紗瑛  かさしま　さえ  七塚ジュニア 7.8 7.7 7.5 7.6 7.6 22.9 9 6.9 6.9 7.0 7.3 7.1 21.0 1.9 22.9 45.8 21

13  杉窪　真季  すぎくぼ　まき  内灘ジュニア 7.2 7.2 7.6 7.6 7.5 22.3 16 7.1 7.0 7.2 7.2 7.4 21.5 2.1 23.6 45.9 20

29  福久　あやの ふくひさ　あやの  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.3 7.3 7.2 7.2 21.7 23 7.2 7.3 7.4 7.2 7.3 21.8 2.5 24.3 46.0 19

21  中西　杏菜  なかにし　あんな  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.5 7.2 7.4 7.2 22.0 19 7.7 7.5 7.9 7.3 7.6 22.8 1.4 24.2 46.2 18

25  谷内　祐奈  やち　ゆうな  つばたトランポリンクラブ 7.1 7.2 7.0 7.6 7.1 21.4 25 7.7 7.7 7.7 7.6 7.5 23.0 1.8 24.8 46.2 17

2  前川　智香  まえかわ　ともか  キャッツアイKANAZAWA 7.5 7.4 7.3 7.2 7.3 22.0 20 7.3 7.2 7.3 7.5 7.4 22.0 2.3 24.3 46.3 16

9  小寺　はるか こでら　はるか  七塚ジュニア 7.2 7.1 7.3 7.5 7.7 22.0 18 7.5 7.3 7.2 7.5 7.5 22.3 2.3 24.6 46.6 15

23  前沢　早紀  まえさわ　さき  小松イルカクラブ 7.6 7.5 7.4 7.5 7.7 22.6 14 7.3 7.0 7.3 7.2 7.3 21.8 2.4 24.2 46.8 14

8  花本　響  はなもと　きょう  キャッツアイKANAZAWA 7.6 7.5 7.4 7.8 7.6 22.7 13 7.3 7.6 7.2 7.3 7.3 21.9 2.3 24.2 46.9 13

2006/7/30

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 35 Y222

A クラス小学生高学年女子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：中川　　難：吉倉・清水

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
久保

２審
北野

３審
松岡

４審
清水

５審
梶谷

規定
得点

順
位

１審
稲田

２審
古幸

３審
中島

４審
寺田

５審
古章

自由
得点

難
度

得点
合計
得点

順位

2006/7/30

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

12  岡本　尚子  おかもと　ひさこ  宇ノ気クラブ 7.4 7.4 7.0 7.4 7.9 22.2 17 7.8 7.8 7.7 7.8 7.7 23.3 1.4 24.7 46.9 12

6  松田  美音  まつだ　みお  小松イルカクラブ 7.8 7.7 7.5 7.5 7.2 22.7 11 7.3 7.3 7.5 7.3 7.3 21.9 2.5 24.4 47.1 11

1 18  中坂　有沙  なかさか　ありさ  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.5 7.5 7.6 7.4 22.4 15 7.6 7.4 7.4 7.5 7.4 22.3 2.5 24.8 47.2 10

2 28  前沢　有咲  まえさわ　ありさ  小松イルカクラブ 7.5 7.5 7.3 7.7 7.7 22.7 12 7.5 7.6 7.4 7.5 7.5 22.5 2.5 25.0 47.7 9

3 16  小島　美里  こじま　みさと  金沢学院北國クラブ 7.6 7.5 7.6 7.4 7.9 22.7 10 7.7 7.8 7.7 7.6 7.7 23.1 2.0 25.1 47.8 8

4 30  茶畠　舞子  ちゃばたけ　まいこ  ツイストクラブ 7.8 7.6 7.7 7.8 8.0 23.3 1 7.2 7.5 7.7 7.5 7.6 22.6 2.3 24.9 48.2 7

5 17  松村  菜央  まつむら　なお  小松イルカクラブ 8.0 7.7 7.7 7.4 7.7 23.1 7 7.6 7.6 7.6 7.6 7.6 22.8 2.5 25.3 48.4 6

6 22  浅野　七海  あさの　ななみ  ツイストクラブ 7.6 7.9 7.9 7.6 7.7 23.2 4 7.3 7.7 7.7 7.6 7.8 23.0 2.3 25.3 48.5 5

7 14  小島　千鶴  こじま　ちづる  金沢学院北國クラブ 7.6 7.6 7.7 7.8 8.0 23.1 6 7.8 7.6 8.0 7.8 7.8 23.4 2.0 25.4 48.5 4

8 27  太村　朱里  たむら　あかり  つばたトランポリンクラブ 7.8 7.8 7.8 7.6 7.7 23.3 2 7.5 7.6 7.6 7.7 7.6 22.8 2.5 25.3 48.6 3

9 7  西村　美紅  にしむら　みく  金沢学院北國クラブ 7.8 7.8 7.5 7.6 8.0 23.2 3 8.0 7.8 7.8 7.8 7.9 23.5 2.0 25.5 48.7 2

10 32  福島　里穂  ふくしま　りほ  おてんばキッズ 7.9 7.8 7.5 7.5 7.9 23.2 5 8.1 7.8 8.2 8.1 8.0 24.2 1.8 26.0 49.2 1



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 16 Y442

中学生女子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：中川　　難：吉倉・清水

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
久保

２審
北野

３審
松岡

４審
清水

５審
梶谷

規定
得点

順位
１審
稲田

２審
古幸

３審
中島

４審
寺田

５審
古章

自由
得点

難
度

得点
合計
得点

順位

16  浅野　かすみ  あさの　かすみ  ツイストクラブ 7.1 7.2 7.3 7.5 7.2 21.7 11 6.6 6.7 6.5 7.0 6.9 20.2 1.2 21.4 43.1 16

3  浅尾　翔子  あさお　しょうこ  野々市ジュニア 7.0 6.9 6.9 7.0 6.7 20.8 16 7.2 7.1 7.3 7.3 7.3 21.8 1.5 23.3 44.1 15

11  勘島　遥  かんじま　はるか  野々市ジュニア 7.1 7.4 7.2 7.3 7.0 21.6 14 7.1 7.4 7.2 7.3 7.0 21.6 1.7 23.3 44.9 14

10  梶  　 有希  かじ　ゆうき  金沢学院北國クラブ 7.2 7.4 7.0 7.5 7.3 21.9 8 7.1 7.0 7.2 7.3 7.4 21.6 1.6 23.2 45.1 13

7  中本　桃未  なかもと　ももみ  野々市ジュニア 7.1 7.3 7.3 7.0 7.0 21.4 15 7.3 7.2 7.5 7.4 7.4 22.1 1.6 23.7 45.1 12

12  宮腰　さつき  みやこし　さつき  金沢トランポリンクラブ 7.3 7.6 7.3 7.5 7.4 22.2 6 7.3 7.2 7.3 7.2 7.3 21.8 1.6 23.4 45.6 11

1 15  デニス サヤ  でにす　さや  ピーターパンTC 7.2 7.0 7.3 7.2 7.3 21.7 12 7.4 7.3 7.5 7.5 7.4 22.3 1.8 24.1 45.8 10

2 2  小林　茂美  こばやし　しげみ  ツイストクラブ 7.0 7.1 7.3 7.6 7.2 21.6 13 7.5 7.6 7.4 7.6 7.5 22.6 1.9 24.5 46.1 9

3 9  谷村　利奈  たにむら　りな  つばたトランポリンクラブ 7.6 7.7 7.3 7.7 7.4 22.7 2 7.8 7.3 7.3 7.3 7.2 21.9 2.1 24.0 46.7 8

4 5  新谷　友美  しんたに　ともみ  宇ノ気クラブ 7.2 7.3 7.3 7.3 7.1 21.8 10 7.9 7.9 8.1 7.8 7.7 23.6 1.3 24.9 46.7 7

5 6  渡邊　悠  わたなべ　はるか  ピーターパンTC 7.4 7.4 7.4 7.6 7.1 22.2 7 7.7 7.6 7.8 7.6 7.5 22.9 1.8 24.7 46.9 6

6 13  中川　万侑子 なかがわ　まゆこ  金沢トランポリンクラブ 7.6 7.5 7.4 7.4 7.5 22.4 4 7.3 7.6 7.5 7.4 7.2 22.2 2.4 24.6 47.0 5

7 14  川端　真綾  かわばた　まあや  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.2 7.2 7.4 7.6 21.8 9 7.5 7.4 7.7 7.5 7.7 22.7 2.5 25.2 47.0 4

8 1  本島　結衣  もとじま　ゆい  七塚ジュニア 7.3 7.5 7.5 7.5 7.4 22.4 5 7.6 7.6 7.5 7.5 7.5 22.6 2.2 24.8 47.2 3

9 4  水島　琴乃  みずしま　ことの  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.6 7.5 7.5 7.6 22.6 3 7.4 7.2 7.4 7.4 7.4 22.2 2.5 24.7 47.3 2

10 8  舘 　  香吏  たち　かおり  ツイストクラブ 7.9 7.7 7.5 7.9 7.8 23.4 1 7.5 7.9 7.6 7.5 7.6 22.7 2.3 25.0 48.4 1

2006/7/30

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 14 Y331

ハイクラス小学生男子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：山崎　　難：梶谷・えの目

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
山崎

２審
中谷

３審
村井

４審
北野

５審
鰀目

規定
得点

順
位

１審
福井

２審
清水

３審
北野

４審
松岡

５審
浅田

自由
得点

難
度

得点
合計
得点

順位

3  大井　貴文  おおい　たかふみ  小松イルカクラブ 7.9 7.8 8.1 8.0 8.0 23.9 4 0.1 0.1 0.1 0.1 0.0 0.3 0.0 0.3 24.2 14

4  成瀬　大地  なるせ　だいち  宇ノ気クラブ 6.9 7.0 7.3 6.8 7.3 21.2 14 7.4 7.1 7.2 7.5 7.3 21.9 2.0 23.9 45.1 13

12  藤原　壮輝  ふじわら　そうき  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.8 7.8 7.7 7.8 23.3 8 7.0 6.9 6.9 7.1 7.0 20.9 4.4 25.3 48.6 12

11  福井　俊哉  ふくい　しゅんや  ビッグSつばた 7.5 7.5 7.9 7.6 7.5 22.6 12 7.3 7.6 7.2 7.3 7.4 22.0 4.0 26.0 48.6 11

1 5  西　   貴大  にし　たかひろ  星稜ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.5 8.0 7.2 7.6 22.7 11 6.7 7.0 6.9 6.8 7.0 20.7 6.0 26.7 49.4 10

2 14  塩谷　光太朗 しおや　こうたろう  野々市ジュニア 7.8 7.5 7.8 8.0 8.0 23.6 6 6.6 6.7 6.9 6.8 6.8 20.3 5.8 26.1 49.7 9

3 6  平田  涼  ひらた　りょう  キャッツアイKANAZAWA 7.5 7.4 7.6 7.1 7.0 22.0 13 7.1 7.5 7.2 7.3 7.5 22.0 5.7 27.7 49.7 8

4 8  日下　哲也  くさか　てつや  金沢クリール 7.9 8.0 7.9 7.8 7.9 23.7 5 7.3 6.8 7.0 7.1 7.1 21.2 5.9 27.1 50.8 7

5 7  豊後　光明  ぶんご　みつあき  トータスクラブ 7.8 7.8 7.9 7.6 7.8 23.4 7 7.5 7.1 7.0 7.4 6.8 21.5 5.9 27.4 50.8 6

6 13  田丸　聖汰  たまる　せいた  トータスクラブ 7.6 7.7 7.6 7.6 7.9 22.9 10 7.6 8.0 7.6 7.8 7.4 23.0 5.0 28.0 50.9 5

7 9  池野　友崇  いけの　ともたか  アトムクラブ 8.0 8.1 8.2 8.1 8.2 24.4 3 7.6 7.5 7.3 7.6 7.5 22.6 5.7 28.3 52.7 4

8 2  坂井　一貴  さかい　かずき  キャッツアイKANAZAWA 7.7 7.7 7.8 7.5 7.8 23.2 9 7.2 7.6 7.0 7.3 7.1 21.6 8.3 29.9 53.1 3

9 1  西谷　洸祐  にしたに　こうすけ  白山ジュニアトランポリンクラブ 8.1 8.2 8.4 8.3 8.2 24.7 2 7.6 7.5 7.4 7.7 7.4 22.5 6.0 28.5 53.2 2

10 10  岸　　 大貴  きし　だいき  小松イルカクラブ 8.6 8.6 8.6 8.5 8.6 25.8 1 7.3 7.4 7.3 7.5 7.3 22.0 7.8 29.8 55.6 1

試
技
順

2006/7/30

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 31.0 Y332

ハイクラス小学生女子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰ

主：山崎　　難：梶谷・えの目

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
山崎

２審
中谷

３審
村井

４審
北野

５審
鰀目

規定
得点

順
位

１審
福井

２審
清水

３審
北野

４審
松岡

５審
浅田

自由
得点

難
度

得点
合計
得点

順位

25  盛一  杏実  もりとき　あずみ  アトムクラブ キ ケ ン 0.0 28 7.2 7.2 7.2 7.1 7.1 21.5 2.3 23.8 23.8 31

2  矢尾  紋香  やお　あやか  星稜ジュニアトランポリンクラブ 0 0 0 0 0 0.0 28 7.0 6.9 7.2 7.3 7.1 21.3 4.4 25.7 25.7 30

3  平田　楓  ひらた　かえで  キャッツアイKANAZAWA 0 0 0 0 0 0.0 28 7.6 7.1 7.4 7.4 7.0 21.9 3.8 25.7 25.7 29

11  山内　麻友美 やまうち　まゆみ  星稜ジュニアトランポリンクラブ 0 0 0 0 0 0.0 28 7.1 7.2 7.3 7.4 7.4 21.9 4.3 26.2 26.2 28

13  多田　麻夏  ただ　あさか  金沢トランポリンクラブ 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.3 27 7.5 7.5 7.2 7.4 7.3 22.2 5.0 27.2 27.5 27

7  中井　翠  なかい　みどり  野々市ジュニア 7.7 7.6 7.5 7.5 7.5 22.6 21 4.8 4.8 4.8 4.9 4.9 14.5 3.5 18.0 40.6 26

21  角谷　栞奈  かどや　かんな  アトムクラブ 7.4 7.2 7.4 7.3 7.2 21.9 25 7.5 7.5 7.5 7.7 7.5 22.5 2.8 25.3 47.2 25

4  高橋　ちあき  たかはし　ちあき  宇ノ気クラブ 7.3 7.4 7.2 7.7 7.7 22.4 22 7.3 7.3 7.5 7.4 7.5 22.2 2.8 25.0 47.4 24

15  川島  禎代  かわしま　さちよ  アトムクラブ 7.5 7.3 7.4 7.6 7.4 22.3 24 6.9 7.0 7.0 7.0 6.9 20.9 4.4 25.3 47.6 23

12  藤田　綾奈  ふじた　あやな  白山ジュニアトランポリンクラブ 6.9 7.0 7.1 6.9 6.9 20.8 26 7.2 7.5 6.9 7.2 7.3 21.7 5.9 27.6 48.4 22

5  森　   怜奈  もり　れいな  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.4 7.5 7.7 7.5 22.4 23 7.2 7.3 7.3 7.3 7.0 21.8 4.4 26.2 48.6 21

29  小坂　英利子 こざか　えりこ  ビッグSつばた 7.7 7.7 7.5 7.4 7.7 22.9 19 7.1 7.3 7.1 7.3 7.0 21.5 4.4 25.9 48.8 20

31  木村　悠乃  きむら　ゆの  ビッグSつばた 7.8 7.7 7.8 7.6 7.7 23.2 10 7.1 7.6 7.2 7.1 7.4 21.7 4.4 26.1 49.3 19

9  福嶋　香七絵 ふくしま　かなえ  小松イルカクラブ 7.7 7.8 7.5 7.8 7.6 23.1 14 7.5 7.4 7.2 7.6 7.5 22.4 4.0 26.4 49.5 18

10  高田　理央  たかだ　りお  金沢トランポリンクラブ 7.4 7.5 7.9 7.8 7.7 23.0 17 7.6 7.5 7.2 7.1 7.2 21.9 5.0 26.9 49.9 17

1  木下　眸  きのした　ひとみ  金沢トランポリンクラブ 7.7 7.7 7.6 8 7.9 23.3 6 7.2 7.3 7.3 7.2 7.3 21.8 5.0 26.8 50.1 16

18  川本　麻以  かわもと　まい  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.6 8.0 7.7 7.7 23.1 11 7.7 7.5 7.6 7.5 7.6 22.7 4.4 27.1 50.2 15

20  佐竹　玲奈  さたけ　れいな  宇ノ気クラブ 7.7 7.4 7.6 7.6 7.7 22.9 20 7.4 7.5 7.6 7.5 7.4 22.4 5.0 27.4 50.3 14

19  中村　汐里  なかむら　しおり  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.6 7.7 7.6 7.5 22.9 18 7.7 7.7 7.8 7.7 7.5 23.1 4.3 27.4 50.3 13

26  福嶋　夏穂  ふくしま　かほ  小松イルカクラブ 7.6 7.7 7.8 7.6 7.7 23.0 15 7.2 7.3 7.0 7.0 7.4 21.5 6.0 27.5 50.5 12

30  豊後  佳栄  ぶんご　よしえ  トータスクラブ 7.8 7.7 7.6 7.6 7.9 23.1 12 7.7 7.7 7.4 7.5 7.4 22.6 5.0 27.6 50.7 11

1 28  三木　秋音  みき　あきね  金沢クリール 7.9 8.0 8.0 8.2 7.9 23.9 2 7.2 6.9 7.0 7.3 7.1 21.3 5.7 27.0 50.9 10

試
技
順

38928.0

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 31.0 Y332

ハイクラス小学生女子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰ

主：山崎　　難：梶谷・えの目

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
山崎

２審
中谷

３審
村井

４審
北野

５審
鰀目

規定
得点

順
位

１審
福井

２審
清水

３審
北野

４審
松岡

５審
浅田

自由
得点

難
度

得点
合計
得点

順位

試
技
順

38928.0

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

2 6  桐山　聡子  きりやま　さとこ  星稜ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.6 7.6 7.8 7.7 23.0 16 7.3 7.1 7.2 7.5 7.6 22.0 6.0 28.0 51.0 9

3 8  高森  採歌  たかもり　さいか  星稜ジュニアトランポリンクラブ 7.9 7.8 7.7 8.2 8 23.7 3 7.3 7.2 7.1 7.2 7.3 21.7 5.7 27.4 51.1 8

4 24  安井  萌  やすい　もえ  小松イルカクラブ 7.9 8.0 7.7 7.8 7.9 23.6 5 7.2 7.2 7.3 7.1 7.4 21.7 6.0 27.7 51.3 7

5 16  今村　涼夏  いまむら　すずか  キャッツアイKANAZAWA 7.9 7.8 7.7 7.7 7.8 23.3 8 7.6 7.4 7.5 7.4 7.4 22.3 5.7 28.0 51.3 6

6 17  松多　冠奈  まつだ　かんな  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.7 7.9 7.5 7.8 23.3 9 7.7 7.9 7.3 7.7 7.6 23.0 5.0 28.0 51.3 5

7 22  村上  碧  むらかみ　あおい  キャッツアイKANAZAWA 7.8 7.9 7.7 7.7 7.8 23.3 7 7.5 7.2 7.2 7.6 7.4 22.1 6.5 28.6 51.9 4

8 23  志田　惟那  しだ　ゆいな  小松イルカクラブ 7.8 7.9 7.9 8.1 7.9 23.7 4 7.3 7.5 7.3 7.3 7.4 22.0 6.5 28.5 52.2 3

9 27  向井　麻依子 むかい　まいこ  キャッツアイKANAZAWA 7.8 7.8 7.5 7.5 7.8 23.1 13 7.6 7.6 7.3 7.5 7.4 22.5 7.2 29.7 52.8 2

10 14  福井  瑞穂  ふくい　みずほ  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.9 8.0 8.1 8.2 8.0 24.1 1 7.4 7.7 7.7 7.5 7.8 22.9 6.0 28.9 53.0 1



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 9 Y341

ハイクラス中学生男子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：古　章　　難：古　幸･稲田

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
古

２審
寺田

３審
清水

４審
吉倉

５審
中川

規定
得点

順
位

１審
中島

２審
寺田

３審
清水

４審
中川

５審
吉倉

自由
得点

難度 得点
合計
得点

順位

1 4 浅野　健太  あさの　けんた  星稜高校クラブ 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.6 9 7.3 7.0 7.1 7.0 7.3 21.4 5.9 27.3 27.9 9

2 5 益田　涼平  ますだ　りょうへい  星稜ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.8 7.9 7.4 7.6 23.1 8 7.4 7.0 7.1 7.2 7.1 21.4 5.0 26.4 49.5 8

3 9 寺崎　貴哉  てらさき　たかや  金沢クリール 8.4 8.2 8.5 8.3 8.3 25.0 4 7.8 7.4 7.2 7.4 7.5 22.3 6.5 28.8 53.8 7

4 6 中村　隆誠  なかむら　りゅうせい  金沢トランポリンクラブ 8.0 8.1 8.4 7.9 8.0 24.1 6 7.4 7.5 7.1 7.4 7.6 22.3 8.0 30.3 54.4 6

5 1 笠間　太貴  かさま　たいき  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.8 8.2 8.3 7.8 7.8 23.8 7 7.6 7.4 7.2 7.5 7.4 22.3 8.3 30.6 54.4 5

6 7 岡田　紳之介 おかだ　しんのすけ  白山ジュニアトランポリンクラブ 8.2 8.0 8.3 8.6 8.3 24.8 5 7.6 7.5 7.4 7.5 7.6 22.6 9.5 32.1 56.9 4

7 2 白崎　佑和  しらさき　ゆうや  白山ジュニアトランポリンクラブ 8.6 8.9 8.8 8.9 8.5 26.3 1 7.9 7.9 7.6 7.6 7.8 23.3 9.4 32.7 59.0 3

8 3 辻 　  研太  つじ　けんた  金沢学院北國クラブ 8.5 8.8 8.7 8.9 8.5 26.0 2 7.8 7.9 7.9 7.7 8.0 23.6 11.2 34.8 60.8 2

9 8 田崎  勝史  たさき　かつふみ  金沢クリール 8.6 8.4 8.4 8.7 8.6 25.6 3 7.8 7.8 7.6 7.8 7.4 23.2 12.8 36.0 61.6 1

2006/7/30

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 46 Y342

ハイクラス中学生女子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：古　章　　難：古　幸･稲田

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
古

２審
寺田

３審
清水

４審
吉倉

５審
中川

規定
得点

順位
１審
中島

２審
寺田

３審
清水

４審
中川

５審
吉倉

自由
得点

難
度

得点
合計
得点

順位

43  清水　真奈美  しみず　まなみ  白山ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン 0.0 46

35  高田  菜々子  たかた　ななこ  金沢学院北國クラブ 7.6 7.6 7.4 7.9 7.7 22.9 36 4.2 4.0 3.8 4.0 4.2 12.2 3.5 15.7 38.6 45

20  山本  桃子  やまもと　ももこ  金沢クリール 7.8 7.5 7.3 7.6 7.8 22.9 37 4.1 3.8 4.0 3.7 3.9 11.7 4.9 16.6 39.5 44

33  吉村  美憂  よしむら　みゆ  金沢クリール 8.3 8.4 8.1 8.5 8.3 25.0 3 5.1 5.9 4.9 5.2 4.8 15.2 6.7 21.9 46.9 43

19  高山  里沙  たかやま　りさ  金沢学院北國クラブ 8.0 7.7 8.4 8.2 8.1 24.3 6 5.3 5.6 5.5 5.7 5.6 16.7 6.3 23.0 47.3 42

12  白尾  渚紗  しらお　なぎさ  北陸学院中学校 7.4 7.6 7.0 7.4 7.6 22.4 41 7.3 7.1 6.9 7.1 7.2 21.4 3.7 25.1 47.5 41

1  北野  花菜子  きたの　かなこ  ビッグスプリング 7.3 7.4 7.3 7.3 7.5 22.0 44 7.3 7.4 7.0 7.5 7.4 22.1 3.7 25.8 47.8 40

2  川本　真夢  かわもと　まむ  ビッグスプリング 7.6 7.2 7.4 7.5 7.8 22.5 40 7.4 7.4 7.4 7.4 7.6 22.2 3.7 25.9 48.4 39

13  山崎  陽香  やまざき　はるか  キャッツアイKANAZAWA 7.3 7.5 7.4 7.7 7.7 22.6 39 7.3 7.1 7.2 7.2 7.1 21.5 5.1 26.6 49.2 38

11  森野  会美  もりの　あみ  金沢学院北國クラブ 7.2 7.2 6.9 7.4 7.4 21.8 45 7.3 7.2 7.0 7.4 7.5 21.9 5.7 27.6 49.4 37

9  塩井  那奈  しおい　なな  野々市ジュニア 7.5 7.8 7.5 7.7 7.8 23.0 34 6.6 6.8 6.7 6.9 6.7 20.2 6.4 26.6 49.6 36

3  川本　青空  かわもと　あおぞら  ビッグスプリング 7.4 7.7 7.1 7.5 7.4 22.3 42 7.5 7.4 7.4 7.5 7.3 22.3 5.0 27.3 49.6 35

18  中本  麻梨  なかもと　あさり  北陸学院中学校 7.8 7.8 8.0 7.6 7.8 23.4 26 7.5 7.3 7.4 7.3 7.2 22.0 4.4 26.4 49.8 34

10  山口  奈那子  やまぐち　ななこ  金沢学院北國クラブ 7.7 7.7 8.3 7.8 7.5 23.2 28 7.2 7.2 7.2 7.2 7.2 21.6 5.0 26.6 49.8 33

26  山本　千尋  やまもと　ちひろ  宇ノ気クラブ 7.7 7.7 7.6 7.5 7.9 23.0 33 7.2 7.4 7.4 7.2 7.1 21.8 5.0 26.8 49.8 32

41  後 　  和花奈  うしろ　わかな  金沢学院北國クラブ 7.8 7.8 7.3 7.9 7.6 23.2 29 7.9 7.7 7.6 7.4 7.7 23.0 3.7 26.7 49.9 31

24  北崎  加寿美  きたさき　かずみ  星稜ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.5 7.2 7.4 7.5 22.2 43 7.4 7.1 7.1 7.3 7.3 21.7 6.2 27.9 50.1 30

21  今村　幸菜  いまむら　ゆきな  北陸学院中学校 8.0 7.7 7.7 8.0 7.9 23.6 23 7.7 7.4 7.3 7.4 7.7 22.5 4.4 26.9 50.5 29

7  北野　佐央里  きたの　さおり  星稜ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.4 7.8 8.0 7.8 23.4 27 7.4 7.3 7.3 7.4 7.4 22.1 5.0 27.1 50.5 28

39  宗田　瑠衣  むねだ　るい  七塚ジュニア 7.6 7.6 7.8 7.7 7.8 23.1 32 7.5 7.8 7.6 7.6 7.6 22.8 5.0 27.8 50.9 27

8  西村　明歩  にしむら　あきほ  ビッグSつばた 7.7 8.1 8.2 7.9 8.0 24.0 13 7.0 7.0 6.8 7.1 7.0 21.0 6.0 27.0 51.0 26

28  木下  梢  きのした　こずえ  金沢トランポリンクラブ 7.9 7.8 7.3 8.1 8.0 23.7 19 7.6 7.4 7.3 7.4 7.4 22.2 5.2 27.4 51.1 25

37  竹田　安里  たけだ　あんり  金沢クリール 8.0 7.4 7.4 7.7 8.0 23.1 31 7.8 7.7 7.6 7.7 7.2 23.0 5.0 28.0 51.1 24

2006/7/30

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 46 Y342

ハイクラス中学生女子 予選 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：古　章　　難：古　幸･稲田

試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
古

２審
寺田

３審
清水

４審
吉倉

５審
中川

規定
得点

順位
１審
中島

２審
寺田

３審
清水

４審
中川

５審
吉倉

自由
得点

難
度

得点
合計
得点

順位

2006/7/30

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

17  加藤　真衣  かとう　まい  金沢クリール 8.0 7.9 8.2 7.9 7.8 23.8 14 7.7 7.4 7.4 7.4 7.6 22.4 5.0 27.4 51.2 23

4  西田　千秋  にしだ　ちあき  宇ノ気クラブ 7.6 7.9 7.9 7.9 8.1 23.7 21 7.5 7.3 7.2 7.3 7.2 21.8 5.7 27.5 51.2 22

15  志田　怜那  しだ　れいな  小松イルカクラブ 7.9 7.9 8.2 8.4 8.0 24.1 9 6.8 6.6 6.5 6.7 6.8 20.1 7.2 27.3 51.4 21

42  佐藤  優衣  さとう　ゆい  野々市ジュニア 7.9 7.7 7.6 7.9 8.1 23.5 25 7.8 7.7 7.8 7.6 7.8 23.3 4.6 27.9 51.4 20

23  勘島  碧  かんじま　みどり  野々市ジュニア 7.9 8.0 7.6 7.9 8.0 23.8 17 7.3 7.2 7.2 7.2 7.1 21.6 6.1 27.7 51.5 19

36  前口　愛菜  まえぐち　あいな  小松イルカクラブ 7.8 7.6 8.1 7.8 8.0 23.6 22 7.0 7.1 7.0 7.1 7.1 21.2 6.7 27.9 51.5 18

40  高木  千里  たかぎ　ちさと  ビッグSつばた 7.6 7.6 7.4 7.6 7.7 22.8 38 7.7 7.5 7.5 7.7 7.8 22.9 5.9 28.8 51.6 17

32  板井  真紀子  いたい　まきこ  七塚ジュニア 8.0 7.9 8.4 7.9 8.1 24.0 11 7.5 7.3 7.6 7.3 7.4 22.2 5.7 27.9 51.9 16

34  本横山　彩  ほんよこやま　あや  白山ジュニアトランポリンクラブ 8.1 7.9 7.8 7.9 7.9 23.7 18 7.3 7.4 7.4 7.4 7.7 22.2 6.0 28.2 51.9 15

38  尾嶋  和佳奈  おじま　わかな  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.9 7.8 7.5 7.9 7.9 23.6 24 7.6 7.1 7.4 7.4 7.7 22.4 6.0 28.4 52.0 14

6  坪田　沙樹  つぼた　さき  トータスクラブ 8.0 7.8 8.2 8.2 8.2 24.4 5 7.6 7.6 7.5 7.7 7.5 22.7 5.0 27.7 52.1 13

5  中川　葉月  なかがわ　はづき  キャッツアイKANAZAWA 7.8 7.8 8.0 8.1 8.0 23.8 16 7.5 7.1 7.3 7.4 7.2 21.9 6.5 28.4 52.2 12

31  木村  麻乃  きむら　まの  つばたトランポリンクラブ 8.2 8.0 8.3 8.0 8.2 24.4 4 7.5 7.6 7.7 7.6 7.6 22.8 5.1 27.9 52.3 11

1 44  政木　春香  まさき　はるか  キャッツアイKANAZAWA 7.6 7.8 7.3 7.8 7.8 23.2 30 7.4 7.6 7.4 7.6 7.3 22.4 6.7 29.1 52.3 10

2 14  安下  知実  あんのした　ともみ  宇ノ気クラブ 7.7 8.2 7.8 8.1 7.9 23.8 15 7.7 7.5 7.6 7.8 7.6 22.9 5.7 28.6 52.4 9

3 29  多田  奈苗  ただ　ななえ  北陸学院中学校 8.0 8.1 8.0 8.4 8.1 24.2 7 7.6 7.9 7.5 7.5 7.8 22.9 5.4 28.3 52.5 8

4 30  安田　珠実  やすだ　たまみ  白山ジュニアトランポリンクラブ 8.1 7.8 7.8 8.2 8.1 24.0 12 7.6 7.7 7.6 7.4 7.6 22.8 5.7 28.5 52.5 7

5 22  坂井　律香  さかい　りつか  キャッツアイKANAZAWA 7.4 7.5 7.8 7.7 7.8 23.0 35 7.4 7.2 7.4 7.0 7.2 21.8 7.7 29.5 52.5 6

6 25  藤井　桂子  ふじい　けいこ  キャッツアイKANAZAWA 7.9 7.8 7.8 8.3 8.0 23.7 20 7.4 7.3 7.3 7.3 7.5 22.0 7.6 29.6 53.3 5

7 46  関　友香子  せき　ゆかこ  金沢クリール 8.4 8.6 8.3 8.4 8.3 25.1 2 7.0 6.8 6.6 6.9 6.8 20.5 9.3 29.8 54.9 4

8 45  山本  千尋  やまもと　ちひろ  金沢クリール 8.2 8.0 7.8 8.1 8.0 24.1 10 7.5 7.5 7.3 7.6 7.5 22.5 8.7 31.2 55.3 3

9 27  蔵田　岬  くらた　みさき  白山ジュニアトランポリンクラブ 8.2 8.0 7.8 8.4 8.0 24.2 8 8.0 7.7 7.6 7.6 7.9 23.2 8.0 31.2 55.4 2

10 16  岸 　  彩乃  きし　あやの  小松イルカクラブ 8.5 8.7 8.4 8.4 8.4 25.3 1 7.1 7.0 7.0 7.4 7.3 21.4 9.1 30.5 55.8 1



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 16 K111

B クラス小学生低学年男子 決勝 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：北野　　　難：中川・吉倉

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

No. 選手名 クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審

清水ひ

２審
寺田

３審
古あ

４審
浅田

５審
中島

演技
得点

難度 得点 順位

9  豊後　勇  ぶんご　いさむ  トータスクラブ 22.9 24.7 47.6 1 8.0 7.9 8.0 7.8 8.0 23.9 1.0 24.9 1

10  和田　岳大  わだ　たけひろ  トータスクラブ 22.7 24.1 46.8 4 7.8 7.7 7.6 7.8 7.8 23.3 1.0 24.3 2

11  宮野　冬馬  みやの　とうま  プラッツトランポリンクラブ 22.9 24.5 47.4 2 7.6 7.8 7.8 7.8 7.7 23.3 1.0 24.3 3

14  坂本　歩巳  さかもと　あゆみ  ピーターパンTC 22.5 24.2 46.7 5 7.5 7.8 7.8 7.9 7.6 23.2 0.9 24.1 4

16  今町　彰吾  いままち　しょうご  タートルクラブ 21.4 22.8 44.2 9 7.4 7.6 7.8 7.8 7.7 23.1 0.9 24.0 5

15  吉田　雄飛  よしだ　ゆうひ  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 22.9 24.2 47.1 3 7.5 7.7 7.7 7.6 7.6 22.9 1.0 23.9 6

8  前川　秀人  まえかわ　しゅうと  キャッツアイKANAZAWA 22.1 23.7 45.8 7 7.6 7.5 7.5 7.8 7.5 22.6 1.0 23.6 7

6  坪田　悟  つぼた　さとる  小松東部トランポリンクラブ 21.7 24.3 46.0 6 7.7 7.5 7.7 7.4 7.4 22.6 0.8 23.4 8

5  金丸　正明  かなまる　まさあき  七塚ジュニア 20.7 22.4 43.1 10 7.2 7.1 7.4 7.5 7.5 22.1 0.9 23.0 9

4  長尾　俊佑  ながお　しゅんすけ  野々市ジュニア 21.7 23.7 45.4 8 6.4 6.4 6.3 6.4 6.0 19.1 0.8 19.9 10

2006/7/30



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 42 K112

B クラス小学生低学年女子 決勝 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主:稲田　　　難：えの目･梶谷

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
松岡

２審
清水み

３審
山崎

４審
古ゆ

５審
福井

演技
得点

難度 得点 順位

42  中込　陽菜  なかごめ　ひな  トータスクラブ 23.8 25.5 49.3 1 7.9 7.8 7.9 7.9 8.0 23.7 1.0 24.7 1

28  松井　瑠美  まつい　るみ  トータスクラブ 24.1 25.2 49.3 2 7.9 7.8 7.9 7.7 7.8 23.5 1.0 24.5 2

12  棒田　有紀  ぼうだ　ゆき  キャッツアイKANAZAWA 22.9 24.6 47.5 5 7.7 7.7 7.6 7.9 7.7 23.1 1.0 24.1 3

41  田丸　佳穂  たまる　かほ  トータスクラブ 23.3 24.8 48.1 3 7.8 7.6 7.7 7.7 7.6 23.0 1.0 24.0 4

3  黒川　綾花  くろかわ　あやか  小松イルカクラブ 22.6 23.9 46.5 7 7.8 7.5 7.6 7.6 7.7 22.9 1.0 23.9 5

7  澤川　明李  さわかわ　あかり  キャッツアイKANAZAWA 22.5 23.9 46.4 8 7.7 7.3 7.4 7.8 7.7 22.8 1.0 23.8 6

17  上田　凪紗  うえだ　なぎさ  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 22.3 24.0 46.3 9 7.4 7.6 7.5 7.6 7.7 22.7 0.9 23.6 7

8  長尾　光喜  ながお　みつき  野々市ジュニア 23.9 24.2 48.1 4 7.7 7.5 7.4 7.6 7.5 22.6 1.0 23.6 8

1  井上　夏奈  いのうえ　かな  内灘ジュニア 22.5 24.2 46.7 6 7.4 7.7 7.4 7.5 7.3 22.3 1.0 23.3 9

5  大西　宏奈  おおにし　ひろな  キャッツアイKANAZAWA 22.4 23.9 46.3 10 7.5 7.3 7.4 7.6 7.2 22.2 1.0 23.2 10

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

2006/7/30



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 15 K121

B クラス小学生高学年男子 決勝 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：北野　　　難：中川・吉倉

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審

清水ひ

２審
寺田

３審
古あ

４審
浅田

５審
中島

演技
得点

難度 得点 順位

2  堂屋　陽平  どうや　ようへい  松任トランポリンクラブ 23.1 24.4 47.5 1 7.5 7.4 7.8 7.9 7.9 23.2 1.0 24.2 1

6  宮前　誠太  みやまえ　せいた  宇ノ気クラブ 22.5 24.4 46.9 2 7.5 7.7 7.7 7.7 7.9 23.1 1.0 24.1 2

9  櫛引　平良   くしびき　たいら  七塚トランポリンクラブ 22.9 23.8 46.7 3 7.7 7.5 7.8 7.6 7.8 23.1 1.0 24.1 3

14  山岸　眞人  やまぎし　まひと  粟生トランポリンクラブ 22.3 23.7 46.0 5 7.6 7.7 7.7 7.7 7.4 23.0 0.8 23.8 4

4  島崎　宏樹  しまざき　ひろき  ツイストクラブ 21.8 22.4 44.2 6 7.1 7.5 7.7 7.5 7.6 22.6 1.0 23.6 5

5  荒川　凌汰  あらかわ　りょうた  おてんばキッズ 20.0 22.8 42.8 8 7.5 7.6 7.7 7.6 7.5 22.7 0.7 23.4 6

1  坂野　真聖   さかの　まさきよ  金沢学院北國クラブ 22.3 23.9 46.2 4 7.2 7.5 7.6 7.5 7.3 22.3 1.0 23.3 7

8  足立　遥  あだち　はるか  金沢学院北國クラブ 21.0 22.8 43.8 7 7.2 7.1 7.3 7.0 7.3 21.6 0.8 22.4 8

10  竹本　大亮  たけもと　だいすけ  小松イルカクラブ 19.4 21.7 41.1 9 7.0 7.4 7.0 7.3 7.0 21.3 1.0 22.3 9

13  山内　諒雅  やまうち　りょうが  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 18.8 21.8 40.6 10 6.9 6.8 7.0 7.2 6.9 20.8 0.9 21.7 10

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

2006/7/30



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 55 K122

B クラス小学生高学年女子 決勝 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：北野　　　難：中川・吉倉

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審

清水ひ

２審
寺田

３審
古あ

４審
浅田

５審
中島

演技
得点

難度 得点 順位

52  松田　彩香  まつだ　あやか  野々市町少年少女トランポリンクラ 23.2 24.5 47.7 6 7.9 7.9 8.0 8.0 8.0 23.9 1.0 24.9 1

46  北　   有里  きた　ゆうり  金沢学院北國クラブ 23.8 24.4 48.2 2 7.7 8.0 8.0 7.8 7.8 23.6 1.0 24.6 2

4  七田　沙季  しちだ　さき  おてんばキッズ 23.2 24.5 47.7 5 8.0 7.9 7.9 7.8 7.8 23.6 0.9 24.5 3

38  東川　真奈実  ひがしかわ　まなみ 宇ノ気クラブ 23.6 24.9 48.5 1 7.7 8.1 7.8 7.8 7.8 23.4 1.0 24.4 4

20  中野　絵里加  なかの　えりか  ツイストクラブ 23.1 24.7 47.8 4 7.8 7.8 8.0 7.7 7.7 23.3 1.0 24.3 5

17  髙木　萌咲  たかぎ　もえ  金沢学院北國クラブ 22.8 24.3 47.1 9 7.6 7.8 7.8 7.7 7.8 23.3 1.0 24.3 6

5  山本　美樹  やまもと　みき  宇ノ気クラブ 23.1 24.3 47.4 7 7.7 7.7 7.8 7.7 7.7 23.1 1.0 24.1 7

32  谷口　彩夏  たにぐち　あやか  小松東部トランポリンクラブ 23.6 24.3 47.9 3 7.9 7.8 7.7 7.7 7.7 23.2 0.8 24.0 8

21  宮本　栞  みやもと　しおり  つばたトランポリンクラブ 22.7 24.4 47.1 8 7.5 7.6 7.7 7.4 7.9 22.8 1.0 23.8 9

40  中谷　彩乃  なかたに　あやの  ビッグスプリング 23.0 24.1 47.1 10 7.7 7.6 7.6 7.5 7.6 22.8 1.0 23.8 10

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

2006/7/30



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 8 K211

A クラス小学生低学年男子 決勝 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：北野　　　難：中川・吉倉

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審

清水ひ

２審
寺田

３審
古あ

４審
浅田

５審
中島

演技
得点

難度 得点 順位

6  中西　裕也  なかにし　ゆうや  キャッツアイKANAZAWA 23.4 25.5 48.9 1 8.0 7.9 7.7 8.0 8.0 23.9 2.8 26.7 1

1  岡田　浩武  おかだ　ひろむ  白山ジュニアトランポリンクラブ 22.9 25.3 48.2 3 7.7 7.7 7.5 7.4 7.6 22.8 2.8 25.6 2

2  政木　智行  まさき　ともゆき  キャッツアイKANAZAWA 23.2 24.8 48.0 4 7.6 7.7 7.5 7.6 7.5 22.7 2.9 25.6 3

7  高山　陽介  たかやま　ようすけ  キャッツアイKANAZAWA 22.9 25.4 48.3 2 7.6 7.7 7.4 7.5 7.6 22.7 2.9 25.6 4

3  中西　達也  なかにし　たつや  キャッツアイKANAZAWA 22.6 25.0 47.6 5 7.5 7.6 7.3 7.6 7.4 22.5 2.7 25.2 5

5  中野　陽太  なかの　ひなた  タートルクラブ 21.1 23.3 44.4 8 7.4 7.8 7.5 7.6 7.7 22.8 2.0 24.8 6

8  岸　   凌大  きし　りょうた  小松イルカクラブ 22.5 23.3 45.8 6 6.9 7.4 7.0 7.3 7.0 21.3 2.1 23.4 7

4  岡田　隼佑  おかだ　しゅんすけ  トータスクラブ 20.8 24.1 44.9 7 6.6 6.7 6.6 6.8 7.0 20.1 1.8 21.9 8

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

2006/7/30



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 12 K212

A クラス小学生低学年女子 決勝 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：北野　　　難：中川・吉倉

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審

清水ひ

２審
寺田

３審
古あ

４審
浅田

５審
中島

演技
得点

難度 得点 順位

10  中野　蘭菜  なかの　らな  星稜ジュニアトランポリンクラブ 24.0 26.7 50.7 1 8.2 8.2 8.0 7.9 8.0 24.2 2.5 26.7 1

3  鈴木　菜央  すずき　なお  小松イルカクラブ 24.1 26.6 50.7 2 8.0 8.0 8.0 7.7 7.7 23.7 2.5 26.2 2

12  吉本　有沙  よしもと　ありさ  キャッツアイKANAZAWA 22.9 25.6 48.5 3 7.9 7.8 7.8 7.7 7.6 23.3 2.5 25.8 3

1  的場　彩夏  まとば　あやか  トータスクラブ 22.6 24.8 47.4 6 7.6 7.8 7.6 7.7 7.8 23.1 2.2 25.3 4

7  太村　成見  たむら　なるみ  ビッグSつばた 23.5 24.8 48.3 4 7.6 7.7 7.5 7.4 7.4 22.5 2.4 24.9 5

5  藤田　葉月  ふじた　はづき  白山ジュニアトランポリンクラブ 23.2 24.3 47.5 5 7.7 7.8 7.9 7.5 7.7 23.2 1.2 24.4 6

2  益田　しおり  ますだ　しおり  星稜ジュニアトランポリンクラブ 21.1 24.1 45.2 7 7.1 7.5 7.5 7.6 7.4 22.4 2.0 24.4 7

4  沖野　瑠華  おきの　るか  加賀アイリスジャンピングクラブ 21.3 21.5 42.8 10 7.4 7.5 7.4 7.4 7.4 22.2 1.1 23.3 8

9  中出　瑞希  なかで　みずき  小松イルカクラブ 21.4 21.9 43.3 9 6.7 7.0 6.8 6.7 6.9 20.4 2.3 22.7 9

8  堂前　ひかる  どうまえ　ひかる  小松イルカクラブ 21.2 23.4 44.6 8 6.6 6.6 6.7 6.8 6.6 19.9 2.2 22.1 10

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

2006/7/30



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 11 K221

A クラス小学生高学年男子 決勝 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主:稲田　　　難：えの目･梶谷

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
松岡

２審
清水み

３審
山崎

４審
古ゆ

５審
福井

演技
得点

難度 得点 順位

9  西出　有慧  にしで　あさと  小松イルカクラブ 23.0 25.0 48.0 2 7.6 7.7 7.7 8.0 7.8 23.2 2.6 25.8 1

1  出戸　佑樹  でと　ゆうき  金沢学院北國クラブ 23.3 25.1 48.4 1 7.8 7.9 7.7 7.9 7.9 23.6 2.0 25.6 2

8  北崎　貴士  きたさき　たかし  星稜ジュニアトランポリンクラブ 21.3 24.5 45.8 7 7.4 7.6 7.9 7.7 7.5 22.8 2.0 24.8 3

3  小坂　瑛人  こさか　えいと  白山ジュニアトランポリンクラブ 22.5 24.3 46.8 4 7.5 7.3 7.3 7.4 7.3 22.0 2.8 24.8 4

4  八田　晃典  はった　あきのり  小松イルカクラブ 21.1 24.8 45.9 5 7.2 7.4 7.4 7.4 7.2 22.0 2.7 24.7 5

2  中村　遼  なかむら　りょう  宇ノ気クラブ 22.2 23.7 45.9 6 7.7 7.6 7.5 7.2 7.6 22.7 1.4 24.1 6

6  西村　楓  にしむら　かえで  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 23.1 24.3 47.4 3 7.5 7.2 7.2 7.0 7.2 21.6 2.1 23.7 7

10  源田　智聖  げんた　ちせい  つばたトランポリンクラブ 21.8 23.3 45.1 8 7.3 7.1 7.2 7.2 7.1 21.5 1.8 23.3 8

5  上野  慎介  うえの　しんすけ  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 20.4 22.2 42.6 10 6.7 7.2 6.7 6.9 6.9 20.5 1.7 22.2 9

7  今藤　成楠  こんどう　せな  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 20.2 22.4 42.6 9 6.7 6.8 6.8 6.8 6.7 20.3 1.6 21.9 10

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

2006/7/30



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 35 K222

A クラス小学生高学年女子 決勝 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主:稲田　　　難：えの目･梶谷

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
松岡

２審
清水み

３審
山崎

４審
古ゆ

５審
福井

演技
得点

難度 得点 順位

16  小島　美里  こじま　みさと  金沢学院北國クラブ 22.7 25.1 47.8 8 7.9 7.7 7.8 7.9 7.9 23.6 2.0 25.6 1

22  浅野　七海  あさの　ななみ  ツイストクラブ 23.2 25.3 48.5 5 7.9 7.7 7.8 7.7 7.8 23.3 2.3 25.6 2

14  小島　千鶴  こじま　ちづる  金沢学院北國クラブ 23.1 25.4 48.5 4 7.8 7.8 7.8 7.9 7.9 23.5 2.0 25.5 3

30  茶畠　舞子  ちゃばたけ　まいこ  ツイストクラブ 23.3 24.9 48.2 7 7.7 7.6 7.7 7.9 7.7 23.1 2.3 25.4 4

7  西村　美紅  にしむら　みく  金沢学院北國クラブ 23.2 25.5 48.7 2 7.9 7.7 7.8 7.7 7.8 23.3 2.0 25.3 5

27  太村　朱里  たむら　あかり  つばたトランポリンクラブ 23.3 25.3 48.6 3 7.8 7.6 7.6 7.5 7.6 22.8 2.5 25.3 6

32  福島　里穂  ふくしま　りほ  おてんばキッズ 23.2 26.0 49.2 1 7.9 7.6 7.8 7.8 7.8 23.4 1.8 25.2 7

17  松村  菜央  まつむら　なお  小松イルカクラブ 23.1 25.3 48.4 6 7.6 7.5 7.3 7.6 7.5 22.6 2.5 25.1 8

18  中坂　有沙  なかさか　ありさ  白山ジュニアトランポリンクラブ 22.4 24.8 47.2 10 7.3 7.5 7.3 7.2 7.4 22.0 2.5 24.5 9

28  前沢　有咲  まえさわ　ありさ  小松イルカクラブ 22.7 25.0 47.7 9 7.2 7.4 7.1 7.3 7.4 21.9 2.5 24.4 10

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

2006/7/30



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 16 K442

中学生女子 決勝 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主:稲田　　　難：えの目･梶谷

No. 選手名 ふふりがな クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
松岡

２審
清水み

３審
山崎

４審
古ゆ

５審
福井

演技
得点

難度 得点 順位

8  舘 　  香吏  たち　かおり  ツイストクラブ 23.4 25.0 48.4 1 7.9 7.7 7.8 7.8 7.7 23.3 2.3 25.6 1

14  川端　真綾  かわばた　まあや  白山ジュニアトランポリンクラブ 21.8 25.2 47.0 4 7.4 7.5 7.7 7.6 7.5 22.6 2.5 25.1 2

4  水島　琴乃  みずしま　ことの  白山ジュニアトランポリンクラブ 22.6 24.7 47.3 2 7.6 7.5 7.5 7.3 7.5 22.5 2.5 25.0 3

5  新谷　友美  しんたに　ともみ  宇ノ気クラブ 21.8 24.9 46.7 7 8.0 7.7 7.8 7.9 7.8 23.5 1.3 24.8 4

13  中川　万侑子  なかがわ　まゆこ  金沢トランポリンクラブ 22.4 24.6 47.0 5 7.3 7.5 7.5 7.4 7.4 22.3 2.4 24.7 5

2  小林　茂美  こばやし　しげみ  ツイストクラブ 21.6 24.5 46.1 9 7.5 7.6 7.6 7.7 7.5 22.7 1.9 24.6 6

9  谷村　利奈  たにむら　りな  つばたトランポリンクラブ 22.7 24.0 46.7 8 7.5 7.3 7.5 7.5 7.5 22.5 2.1 24.6 7

6  渡邊　悠  わたなべ　はるか  ピーターパンTC 22.2 24.7 46.9 6 7.5 7.6 7.6 7.4 7.7 22.7 1.8 24.5 8

1  本島　結衣  もとじま　ゆい  七塚ジュニア 22.4 24.8 47.2 3 7.4 7.6 7.2 7.4 7.4 22.2 2.2 24.4 9

15  デニス サヤ  でにす　さや  ピーターパンTC 21.7 24.1 45.8 10 7.1 7.5 7.4 7.4 7.4 22.2 1.8 24.0 10

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

2006/7/30



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 14 K331

ハイクラス小学生男子 決勝 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘ

主：福井　　　難：北野・清水　美

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
山崎

２審
梶谷

３審
鰀目

４審
松岡

５審
浅田

演技
得点

難度 得点
順
位

総合
得点

順位

10  岸　　 大貴  きし　だいき  小松イルカクラブ 25.8 29.8 55.6 1 7.4 7.7 7.7 7.8 7.7 23.1 7.8 30.9 1 86.5 1

2  坂井　一貴  さかい　かずき  キャッツアイKANAZAWA 23.2 29.9 53.1 3 7.2 7.3 7.2 7.3 7.2 21.7 8.3 30.0 2 83.1 2

1  西谷　洸祐  にしたに　こうすけ  白山ジュニアトランポリンクラブ 24.7 28.5 53.2 2 7.6 7.6 7.6 7.8 7.6 22.8 6.0 28.8 3 82.0 3

13  田丸　聖汰  たまる　せいた  トータスクラブ 22.9 28.0 50.9 5 7.8 7.8 7.6 7.7 7.3 23.1 5.0 28.1 4 79.0 5

7  豊後　光明  ぶんご　みつあき  トータスクラブ 23.4 27.4 50.8 6 7.5 7.3 7.1 7.4 7.2 21.9 5.9 27.8 5 78.6 6

9  池野　友崇  いけの　ともたか  アトムクラブ 24.4 28.3 52.7 4 7.3 7.3 7.4 7.3 7.4 22.0 5.7 27.7 6 80.4 4

6  平田  涼  ひらた　りょう  キャッツアイKANAZAWA 22.0 27.7 49.7 8 7.5 7.0 7.2 7.1 7.5 21.8 5.7 27.5 7 77.2 7

5  西　   貴大  にし　たかひろ  星稜ジュニアトランポリンクラブ 22.7 26.7 49.4 10 7.1 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 6.0 27.0 8 76.4 8

14  塩谷　光太朗  しおや　こうたろう  野々市ジュニア 23.6 26.1 49.7 9 7.2 7.1 7.0 7.1 7.3 21.4 5.2 26.6 9 76.3 9

8  日下　哲也  くさか　てつや  金沢クリール 23.7 27.1 50.8 7 5.9 5.8 5.7 5.8 5.8 17.4 5.1 22.5 10 73.3 10

########

北国杯候補予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 31 K332

ハイクラス小学生女子 決勝 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰ

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
山崎

２審
梶谷

３審
鰀目

４審
松岡

５審
浅田

演技
得点

難度 得点 順位
総合
得点

順位

27  向井　麻依子  むかい　まいこ  キャッツアイKANAZAWA 23.1 29.7 52.8 2 7.4 7.4 7.4 7.6 7.6 22.4 7.2 29.6 1 82.4 1

22  村上  碧  むらかみ　あおい  キャッツアイKANAZAWA 23.3 28.6 51.9 4 7.3 7.3 7.3 7.3 7.5 21.9 6.5 28.4 2 80.3 4

14  福井  瑞穂  ふくい　みずほ  白山ジュニアトランポリンクラブ 24.1 28.9 53.0 1 7.2 7.5 7.3 7.5 7.8 22.3 6.0 28.3 3 81.3 2

23  志田　惟那  しだ　ゆいな  小松イルカクラブ 23.7 28.5 52.2 3 7.1 7.4 7.2 7.3 7.3 21.8 6.5 28.3 4 80.5 3

16  今村　涼夏  いまむら　すずか  キャッツアイKANAZAWA 23.3 28.0 51.3 6 7.5 7.4 7.3 7.5 7.5 22.4 5.7 28.1 5 79.4 5

24  安井  萌  やすい　もえ  小松イルカクラブ 23.6 27.7 51.3 7 7.4 7.4 7.4 7.3 7.1 22.1 6.0 28.1 6 79.4 5

28  三木　秋音  みき　あきね  金沢クリール 23.9 27.0 50.9 10 7.4 7.4 7.2 7.4 7.4 22.2 5.7 27.9 7 78.8 8

17  松多　冠奈  まつだ　かんな  白山ジュニアトランポリンクラブ 23.3 28.0 51.3 5 7.6 7.5 7.5 7.6 7.4 22.6 5.0 27.6 8 78.9 7

8  高森  採歌  たかもり　さいか  星稜ジュニアトランポリンクラブ 23.7 27.4 51.1 8 7.3 7.1 7.2 7.2 7.0 21.5 5.7 27.2 9 78.3 9

6  桐山　聡子  きりやま　さとこ  星稜ジュニアトランポリンクラブ 23.0 28.0 51.0 9 6.8 6.8 6.6 6.7 6.8 20.3 6.4 26.7 10 77.7 10

2006/7/30

北国杯候補予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大9 K341

ハイクラス中学生男子 決勝 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：中島　　　難：寺田　一・須加

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計
順
位

１審
古あ

２審
稲田

３審
中川

４審
吉倉

５審
古ゆ

演技
得点

難度 得点
順
位

総合
得点

順位

8 田崎  勝史  たさき　かつふみ  金沢クリール 25.6 36.0 61.6 1 7.5 7.7 7.8 7.4 7.7 22.9 12.8 35.7 1 97.3 1

3 辻 　  研太  つじ　けんた  金沢学院北國クラブ 26.0 34.8 60.8 2 7.9 8.0 8.0 8.0 8.2 24.0 11.2 35.2 2 96.0 2

2 白崎　佑和  しらさき　ゆうや  白山ジュニアトランポリンクラブ 26.3 32.7 59.0 3 7.9 7.7 7.7 7.8 7.9 23.4 9.4 32.8 3 91.8 3

1 笠間　太貴  かさま　たいき  白山ジュニアトランポリンクラブ 23.8 30.6 54.4 5 7.6 7.5 7.6 7.4 7.5 22.6 8.3 30.9 4 85.3 4

6 中村　隆誠  なかむら　りゅうせい 金沢トランポリンクラブ 24.1 30.3 54.4 6 7.4 7.7 7.6 7.4 7.6 22.6 8.0 30.6 5 85.0 5

9 寺崎　貴哉  てらさき　たかや  金沢クリール 25.0 28.8 53.8 7 7.4 7.1 7.3 7.4 7.2 21.9 6.7 28.6 6 82.4 6

4 浅野　健太  あさの　けんた  星稜高校クラブ 0.6 27.3 27.9 9 7.2 7.2 7.3 7.2 7.1 21.6 5.9 27.5 7 55.4 9

5 益田　涼平  ますだ　りょうへい  星稜ジュニアトランポリンクラブ 23.1 26.4 49.5 8 7.1 7.2 7.1 7.0 7.3 21.4 5.0 26.4 8 75.9 8

7 岡田　紳之介  おかだ　しんのすけ 白山ジュニアトランポリンクラブ 24.8 32.1 56.9 4 5.4 5.3 5.3 5.5 5.1 16.0 7.7 23.7 9 80.6 7

北国杯候補

########

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技



第２３回　石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会 46

ハイクラス中学生女子 決勝 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館　ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ

主：中島　　　難：寺田　一・須加

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計
順
位

１審
古あ

２審
稲田

３審
中川

４審
吉倉

５審
古ゆ

演技
得点

難度 得点
順
位

総合
得点

順位

46  関　友香子  せき　ゆかこ  金沢クリール 25.1 29.8 54.9 4 7.5 7.8 7.7 7.5 7.5 22.7 9.3 ### 1 86.9 1

25  藤井　桂子  ふじい　けいこ  キャッツアイKANAZAWA 23.7 29.6 53.3 5 7.7 7.8 7.5 7.7 7.7 23.1 7.6 ### 2 84.0 3

22  坂井　律香  さかい　りつか  キャッツアイKANAZAWA 23.0 29.5 52.5 6 7.5 7.2 7.3 7.3 7.5 22.1 7.7 ### 3 82.3 4

27  蔵田　岬  くらた　みさき  白山ジュニアトランポリンクラブ 24.2 31.2 55.4 2 7.3 7.0 7.0 7.5 7.4 21.7 7.8 ### 4 84.9 2

44  政木　春香  まさき　はるか  キャッツアイKANAZAWA 23.2 29.1 52.3 10 7.5 7.4 7.5 7.3 7.6 22.4 6.7 ### 5 81.4 5

30  安田　珠実  やすだ　たまみ  白山ジュニアトランポリンクラブ 24.0 28.5 52.5 7 7.6 7.7 7.7 7.8 7.7 23.1 5.7 ### 6 81.3 6

14  安下  知実  あんのした　ともみ  宇ノ気クラブ 23.8 28.6 52.4 9 7.8 7.6 7.6 7.7 7.5 22.9 5.7 ### 7 81.0 7

29  多田  奈苗  ただ　ななえ  北陸学院中学校 24.2 28.3 52.5 8 7.0 7.3 7.3 7.1 7.2 21.6 5.4 ### 8 79.5 8

16  岸 　  彩乃  きし　あやの  小松イルカクラブ 25.3 30.5 55.8 1 1.6 1.6 1.5 1.6 1.4 4.7 3.4 8.1 9 63.9 9

45  山本  千尋  やまもと　ちひろ  金沢クリール 24.1 31.2 55.3 3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.3 1.3 10 56.6 10

########

K342

北国杯候補予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技


